

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72831926B	148 Abad Celada, Janire Nº Orden ARABA: 64 BIZKAIA: 96 GIPUZKOA: 66	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
44558862L	252 Abad Conde, Itziar Nº Orden GIPUZKOA: 126	000,0000	000,0000	004,3200	008,0000	012,3200
16609666D	304 Abad Miguel, Lorena Nº Orden ARABA: 125	000,0000	000,0000	006,8425	000,0000	006,8425
72154498W	387 Abascal Martinez, Laura Nº Orden ARABA: 180	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
78928110E	142 Abia Gonzalez, Jorge Nº Orden BIZKAIA: 92	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
44726035M	613 Acosta Sanchez, Alejandro Jose Nº Orden ARABA: 323 BIZKAIA: 432 GIPUZKOA: 323	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
X6660631S	548 Agafitei, Florentina Nº Orden ARABA: 274 BIZKAIA: 372 GIPUZKOA: 276	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45892033H	159 Agirre Vitores, Arkaitz Nº Orden BIZKAIA: 102	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
72496125X	224 Agirretxe Oreja, Garbiñe Nº Orden ARABA: 94 BIZKAIA: 149 GIPUZKOA: 108	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16073505R	24 Aguayo Fernandez, Tania Nº Orden BIZKAIA: 18	099,0000	099,0000	021,8400	000,0000	120,8400
44335030T	75 Aguirre Mendieta, Nerea Nº Orden ARABA: 24 BIZKAIA: 46 GIPUZKOA: 26	000,0000	000,0000	004,5600	016,0000	020,5600
72718953Z	176 Aguirre Moraza, Mikel Nº Orden ARABA: 76	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
78943960W	261 Alarcia Mercado, Jon Nº Orden BIZKAIA: 170	000,0000	000,0000	002,4000	008,0000	010,4000
23062301V	673 Albaladejo Galvez, Juan Antonio Nº Orden ARABA: 368 BIZKAIA: 488 GIPUZKOA: 366	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72501469H	147 Alberich Inchausti, Oihane Nº Orden GIPUZKOA: 65	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
48472482M	420 Albert Sanchis, Maria Del Carmen Nº Orden BIZKAIA: 279	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
78875520X	99 Albiz Azkunaga, Nerea Nº Orden BIZKAIA: 63	000,0000	000,0000	002,8800	016,0000	018,8800
44644416J	117 Albiztur Urquijo, Itxaso Nº Orden ARABA: 48 GIPUZKOA: 49	000,0000	000,0000	002,1600	016,0000	018,1600
72507031Z	290 Alcañiz Larrinaga, Nerea Nº Orden GIPUZKOA: 139	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
75769654H	416 Alonso Benitez, Estefania Nº Orden BIZKAIA: 275	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
78921770F	32 Alonso Galdos, Sara Nº Orden BIZKAIA: 23	089,0000	089,0000	006,7200	016,0000	111,7200
72100573N	646 Alonso Galnares, Tamara Nº Orden ARABA: 346 BIZKAIA: 463	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72395714V	110 Alonso Garcia, Janire Nº Orden ARABA: 44 BIZKAIA: 69 GIPUZKOA: 45	000,0000	000,0000	002,1600	016,0000	018,1600
72804171V	231 Alonso Garde, Itsaso Nº Orden ARABA: 97 BIZKAIA: 153 GIPUZKOA: 113	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45687603N	706 Alonso Garrido, Carla Nº Orden ARABA: 390 BIZKAIA: 519 GIPUZKOA: 391	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72753718A	185 Alonso Martin, Amaia Nº Orden ARABA: 79 BIZKAIA: 122 GIPUZKOA: 85	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
45666164D	378 Alonso Suarez, Lorena Nº Orden ARABA: 176 BIZKAIA: 245 GIPUZKOA: 183	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
71156457T	701 Alonso Tofe, Rosa Nº Orden ARABA: 385	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48597232A	684 Alos Bernalte, Mª Jose Nº Orden ARABA: 372 BIZKAIA: 498 GIPUZKOA: 373	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
58434584W	494 Alvarado Mejia, Angela <i>Nº Orden BIZKAIA: 332 GIPUZKOA: 240</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71676314B	709 Alvarez Alvarez, Sara <i>Nº Orden ARABA: 392 BIZKAIA: 522 GIPUZKOA: 394</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16089871Z	203 Alvarez Garcia, Leire <i>Nº Orden BIZKAIA: 133</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71345830Z	586 Alvarez Gil, Paula <i>Nº Orden ARABA: 303</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45666652Z	74 Alvarez Gomez, Sandra <i>Nº Orden ARABA: 23 BIZKAIA: 45</i>	000,0000	000,0000	004,8000	016,0000	020,8000
71934597G	575 Alvarez Horga, Raquel <i>Nº Orden ARABA: 292 BIZKAIA: 397</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71450201B	649 Alvarez Perez, Lorena <i>Nº Orden ARABA: 349 BIZKAIA: 466 GIPUZKOA: 348</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71891374K	608 Alvarez Riesgo, Judith <i>Nº Orden ARABA: 318 BIZKAIA: 427 GIPUZKOA: 318</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
09448512C	340 Alvarez Rodriguez, Alba <i>Nº Orden BIZKAIA: 217</i>	000,0000	000,0000	002,4000	000,0000	002,4000
71559657X	695 Alvarez Silvan, Ricardo <i>Nº Orden ARABA: 380 BIZKAIA: 509 GIPUZKOA: 382</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72750466V	165 Amaya Alonso, Leire <i>Nº Orden ARABA: 70 BIZKAIA: 107 GIPUZKOA: 76</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
79179599Y	324 Amini Dezaki Erjaee, Aida <i>Nº Orden BIZKAIA: 210</i>	000,0000	000,0000	003,3600	000,0000	003,3600
06275325M	373 Amores Camacho, Sergio Jose <i>Nº Orden ARABA: 171 BIZKAIA: 240 GIPUZKOA: 178</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
44565044Z	282 Anadon Bianchini, Shandra <i>Nº Orden GIPUZKOA: 134</i>	000,0000	000,0000	000,4800	008,0000	008,4800
72893309F	761 Andres Alcoceba, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 435</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71020204E	321 Andres Camba, Leticia <i>Nº Orden ARABA: 140 BIZKAIA: 208 GIPUZKOA: 156</i>	000,0000	000,0000	003,6397	000,0000	003,6397
76961721H	301 Antonio Camblor, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 195</i>	000,0000	000,0000	007,9200	000,0000	007,9200
72718216J	106 Añibarro Maestre, Ander <i>Nº Orden ARABA: 40 BIZKAIA: 68</i>	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
78947860S	84 Apellaniz Calderaro, Olatz <i>Nº Orden BIZKAIA: 52</i>	000,0000	000,0000	003,6000	016,0000	019,6000
71524938K	768 Aragon Aller, Camino <i>Nº Orden ARABA: 441 BIZKAIA: 570 GIPUZKOA: 439</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72885509G	407 Arancon Gomez, Blanca <i>Nº Orden BIZKAIA: 267</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
44169598F	150 Aranda De La Maza, Myriam <i>Nº Orden GIPUZKOA: 68</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
75150706T	336 Aranda Torres, Celia <i>Nº Orden ARABA: 151 BIZKAIA: 216 GIPUZKOA: 164</i>	000,0000	000,0000	002,6400	000,0000	002,6400
70900483Q	682 Araujo Sanchez, Ana <i>Nº Orden ARABA: 371 BIZKAIA: 496 GIPUZKOA: 372</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77357940Q	398 Arboledas Carrasco, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 188 BIZKAIA: 262 GIPUZKOA: 193</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
13303861V	52 Arce Rivera, Almudena <i>Nº Orden ARABA: 15</i>	044,0000	044,0000	026,8800	000,0000	070,8800
78896389H	19 Arechaga Gonzalez, Zuriñe <i>Nº Orden BIZKAIA: 15</i>	098,0000	098,0000	018,4800	008,0000	124,4800
72757885F	671 Arechederreta Fernandez De Retana, Miren <i>Nº Orden ARABA: 366</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44161343D	508 Arenal Redondo, Rosa Maria <i>Nº Orden GIPUZKOA: 250</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
45771278J	689 Argüello Peña, Leyre Nº Orden BIZKAIA: 503 GIPUZKOA: 377	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71022825K	532 Arias Roman, Eva Nº Orden ARABA: 261 BIZKAIA: 357 GIPUZKOA: 266	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72756362W	188 Arkauz Onraita, Miren Itziar Nº Orden ARABA: 80 GIPUZKOA: 86	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72757364S	95 Armentia Cerio, Marta Nº Orden ARABA: 34 BIZKAIA: 60 GIPUZKOA: 38	000,0000	000,0000	002,8800	016,0000	018,8800
44682617B	156 Armentia Fraga, Estibaliz Nº Orden ARABA: 65	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
78931570D	355 Armijo Delgado, Itziar Nº Orden BIZKAIA: 228	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	001,6800
20222716N	288 Arnaiz Gomez, Estibaliz Nº Orden ARABA: 121 BIZKAIA: 190	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72390368F	174 Arregui Diego, Jon Nº Orden BIZKAIA: 115	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
72826037X	161 Arroita Lopez, Irune Nº Orden ARABA: 68 BIZKAIA: 104 GIPUZKOA: 73	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
71146072B	572 Arroyo Fidalgo, Esther Nº Orden ARABA: 291 BIZKAIA: 395 GIPUZKOA: 295	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72496258M	182 Arruti Arruti, Yone Nº Orden GIPUZKOA: 83	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
06274580L	397 Arteaga Carrasco, David Nº Orden ARABA: 187 BIZKAIA: 261 GIPUZKOA: 192	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
78924665G	46 Arza Gonzalez, Iñaki Nº Orden BIZKAIA: 29 GIPUZKOA: 16	087,0000	087,0000	000,9600	000,0000	087,9600
34108644N	385 Asurmendi Imaz, Nerea Nº Orden GIPUZKOA: 186	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
78925291D	167 Atxabal Saratxo, Kemen Nº Orden ARABA: 71 BIZKAIA: 109 GIPUZKOA: 77	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
72402474S	194 Avellaneda Peña, Zuriñe Nº Orden ARABA: 84 BIZKAIA: 127 GIPUZKOA: 92	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
72695711W	266 Azcune Gil, Amaya Nº Orden ARABA: 112 GIPUZKOA: 131	000,0000	000,0000	010,0800	000,0000	010,0800
16091582T	465 Baez De Paul, Aritz Nº Orden ARABA: 224 BIZKAIA: 313	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78956159B	173 Balanzategui Gonzalez, Asier Nº Orden ARABA: 75 BIZKAIA: 114 GIPUZKOA: 81	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
72508981D	126 Balda Rebollo, Ane Miren Nº Orden GIPUZKOA: 54	000,0000	000,0000	001,9200	016,0000	017,9200
34096641S	175 Balerdi Vicente, Marider Nº Orden GIPUZKOA: 82	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
78899776R	79 Bañuelos Aranguena, Ariane Nº Orden BIZKAIA: 49	000,0000	000,0000	004,0800	016,0000	020,0800
45751512G	87 Barandiaran Irazabal, Iraitz Nº Orden BIZKAIA: 55	000,0000	000,0000	003,3600	016,0000	019,3600
71223028D	329 Barba Toledo, Beatriz Nº Orden ARABA: 146 BIZKAIA: 213 GIPUZKOA: 160	000,0000	000,0000	002,8800	000,0000	002,8800
72825113Y	269 Barneto Prieto, Oihane Nº Orden ARABA: 113	000,0000	000,0000	001,4400	008,0000	009,4400
45671340X	26 Barragan Marquez, Natalia Nº Orden BIZKAIA: 19	099,0000	099,0000	010,5600	008,0000	117,5600
72753574C	86 Barron Arroyo, Andrea Nº Orden ARABA: 31 BIZKAIA: 54 GIPUZKOA: 32	000,0000	000,0000	003,6000	016,0000	019,6000
75968035R	614 Barros Gomez, Maria Antonia Nº Orden ARABA: 324 BIZKAIA: 433 GIPUZKOA: 324	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45750390D	112 Barroso Benito, Aritz Nº Orden BIZKAIA: 70	000,0000	000,0000	002,1600	016,0000	018,1600

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78937277N	480 Bartolome Reyes, Nerea Nº Orden ARABA: 233 BIZKAIA: 323 GIPUZKOA: 230	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48602196E	676 Bataller Balaguer, Susana Nº Orden BIZKAIA: 491 GIPUZKOA: 368	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72503165N	135 Bautista Santos, Sara Nº Orden GIPUZKOA: 59	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	017,6800
78952279H	169 Bayer Martinez, Ibone Nº Orden BIZKAIA: 110	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
78959213Y	286 Beldarrain Romero, Ainara Nº Orden ARABA: 119 BIZKAIA: 188	000,0000	000,0000	000,2400	008,0000	008,2400
72512768R	200 Belsue Carrere, Ander Nº Orden GIPUZKOA: 95	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
58015261S	96 Benali Moussaoui, Najiha Nº Orden ARABA: 35 GIPUZKOA: 39	000,0000	000,0000	002,8800	016,0000	018,8800
70910475A	765 Benito Carranza, Laura Nº Orden ARABA: 439 BIZKAIA: 567 GIPUZKOA: 437	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70900885G	736 Benito Carrion, Paula Nº Orden ARABA: 415	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72999841A	616 Benito Gallego, Diego Nº Orden ARABA: 326 BIZKAIA: 434 GIPUZKOA: 325	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45666495H	153 Benito Lozano, Jaione Nº Orden BIZKAIA: 98	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
53676376B	693 Berdiales Garcia, Aida Nº Orden BIZKAIA: 507	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72316487W	100 Bereciartua Eguren, Ane Nº Orden BIZKAIA: 64 GIPUZKOA: 41	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
72831331Z	162 Bernal Gonzalez, Raquel Nº Orden ARABA: 69 BIZKAIA: 105 GIPUZKOA: 74	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
44562230Y	163 Berroa Martin, Marina Nº Orden GIPUZKOA: 75	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
30669541F	15 Berrocal Torres, Isabel Nº Orden BIZKAIA: 13	099,0000	099,0000	025,2000	008,0000	132,2000
44164432Q	23 Bireben Sanchez - Guardamino, M Rosario Nº Orden ARABA: 4	087,0000	087,0000	018,9600	016,0000	121,9600
72134251H	523 Blanco Gomez, Paola Nº Orden BIZKAIA: 348	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45892004N	199 Blanco Gonzalez, Irene Nº Orden BIZKAIA: 131	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
72398771S	341 Bocanegra Costumero, Amaia Nº Orden BIZKAIA: 218	000,0000	000,0000	002,4000	000,0000	002,4000
72750605H	158 Bombin Martinez, Saioa Nº Orden ARABA: 66 BIZKAIA: 101 GIPUZKOA: 71	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
14317673N	430 Bonilla Barragan, Aurora Nº Orden ARABA: 206 BIZKAIA: 288 GIPUZKOA: 207	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
32680561E	244 Borrajo Fernandez, Maria Del Carmen Nº Orden ARABA: 103 GIPUZKOA: 123	000,0000	000,0000	015,6000	000,0000	015,6000
24270366F	574 Bravo Ajuria, Cecilia Nº Orden GIPUZKOA: 296	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44564030N	98 Bravo Boceta, Tamara Nº Orden ARABA: 36 BIZKAIA: 62 GIPUZKOA: 40	000,0000	000,0000	002,8800	016,0000	018,8800
78942510R	164 Bravo Sanchez, Iratxe Nº Orden BIZKAIA: 106	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
20264635W	692 Bueno Fuentes, Jose Maria Nº Orden ARABA: 378 BIZKAIA: 506 GIPUZKOA: 380	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71347767L	320 Bujo Cuesta, Henar Nº Orden ARABA: 139	000,0000	000,0000	003,8400	000,0000	003,8400
53424657G	719 Burgos Hernandez, Maria Nº Orden BIZKAIA: 532	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16085591N	677 Bustamante Garcia, Itziar Nº Orden ARABA: 370 BIZKAIA: 492 GIPUZKOA: 369	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
X3699634S	202 Byrne , Emily Nº Orden GIPUZKOA: 97	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
14943168E	1 Cabo Ortiz, Antonio Ignacio Nº Orden BIZKAIA: 1	098,0000	098,0000	060,0000	000,0000	158,0000
72085194C	698 Cabrero Diaz, Sara Nº Orden ARABA: 382 BIZKAIA: 512 GIPUZKOA: 384	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44966200G	370 Cairon Cardenas, Patricia Nº Orden ARABA: 169 BIZKAIA: 237 GIPUZKOA: 176	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
47086021F	562 Calero Morote, Maria Jesus Nº Orden BIZKAIA: 386 GIPUZKOA: 288	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
09797109Y	57 Calleja Alonso, Natalia Nº Orden ARABA: 19 BIZKAIA: 35	042,0000	042,0000	002,4000	000,0000	044,4000
72505362R	299 Callejon Fernandez, Zuriñe Nº Orden GIPUZKOA: 145	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72502294S	41 Callen Salaberria, Miriam Nº Orden ARABA: 9 GIPUZKOA: 12	082,0000	082,0000	000,0000	016,0000	098,0000
72039220T	518 Calzada Palacios, Laura Nº Orden BIZKAIA: 345	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47374299A	388 Cambon Sande, Marta Nº Orden ARABA: 181 BIZKAIA: 252 GIPUZKOA: 187	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
72318024K	424 Campano Martin, Joseba Nº Orden BIZKAIA: 282	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
09312399K	495 Campillo Guerra, Maria Lourdes Nº Orden BIZKAIA: 333 GIPUZKOA: 241	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44334323Y	91 Campo Aramburu, Ariadne Nº Orden BIZKAIA: 57 GIPUZKOA: 35	000,0000	000,0000	003,1200	016,0000	019,1200
78928034S	283 Cano San Jose, Judit Nº Orden ARABA: 118 BIZKAIA: 186 GIPUZKOA: 135	000,0000	000,0000	000,4800	008,0000	008,4800
71454262R	628 Canton Alvarez, Maria Nº Orden ARABA: 334 BIZKAIA: 446 GIPUZKOA: 334	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72319492V	181 Carcedo Senz, Irati Nº Orden BIZKAIA: 120	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
16641055A	498 Cardona Santa, Lilliana Maria Nº Orden ARABA: 242	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72404720F	70 Careaga Trapaga, Jokin Nº Orden BIZKAIA: 43	000,0000	000,0000	006,2400	016,0000	022,2400
47721486M	274 Carmona Rodoreda, Anna Nº Orden ARABA: 115	000,0000	000,0000	009,1200	000,0000	009,1200
45742083M	596 Caro Rivero, Maria Del Pilar Nº Orden ARABA: 311 BIZKAIA: 415 GIPUZKOA: 312	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44396056F	509 Carreño Rivero, Jose Manuel Nº Orden GIPUZKOA: 251	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71299646Z	746 Casado Adrian, Silvia Nº Orden ARABA: 425 BIZKAIA: 553 GIPUZKOA: 424	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16088645F	119 Casado Goikoetxea, Iratxe Nº Orden ARABA: 49 BIZKAIA: 75 GIPUZKOA: 51	000,0000	000,0000	001,9200	016,0000	017,9200
71943071Z	51 Casado Mancebo, Silvia Nº Orden ARABA: 14 BIZKAIA: 33 GIPUZKOA: 18	072,0000	072,0000	000,9997	000,0000	072,9997
44164225Q	468 Casal Espinosa, Leire Nº Orden ARABA: 227 BIZKAIA: 316 GIPUZKOA: 225	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71900616V	683 Castan Pescador, Naiara Nº Orden BIZKAIA: 497	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71659690Q	716 Castaño Garcia, Paula Nº Orden ARABA: 398 BIZKAIA: 529 GIPUZKOA: 399	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71659691V	717 Castaño Garcia, Teresa De Avila Nº Orden ARABA: 399 BIZKAIA: 530 GIPUZKOA: 400	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72139652Z	319 Caviedes Lopez, Veronica Nº Orden ARABA: 138 BIZKAIA: 207 GIPUZKOA: 155	000,0000	000,0000	003,8400	000,0000	003,8400
30621207L	249 Cea Garcia, Jesus Nº Orden BIZKAIA: 163	000,0000	000,0000	013,2000	000,0000	013,2000
26238720K	533 Ceron Catedra, Miguel Nº Orden BIZKAIA: 358	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53559021W	488 Chamorro Alpuente, Sara Nº Orden BIZKAIA: 328 GIPUZKOA: 236	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
73032655L	247 Chancay Pincay, Annabelle Nº Orden GIPUZKOA: 125	000,0000	000,0000	014,4000	000,0000	014,4000
71344740M	485 Clavero Santos, Christian Nº Orden BIZKAIA: 325	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72797381N	691 Cobos Rincon, Ana Nº Orden ARABA: 377 BIZKAIA: 505 GIPUZKOA: 379	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47467268Y	675 Codon De La Cal, Ana Eva Nº Orden ARABA: 369 BIZKAIA: 490 GIPUZKOA: 367	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
03132610X	309 Contreras Martinez, Katia Nº Orden BIZKAIA: 201	000,0000	000,0000	005,5200	000,0000	005,5200
71896519Z	652 Corbelle Rodriguez De Castro, Azahara Nº Orden ARABA: 352 BIZKAIA: 469 GIPUZKOA: 351	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72798359R	757 Cordon Solana, Emma Nº Orden ARABA: 432 BIZKAIA: 561 GIPUZKOA: 433	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
43446692Z	435 Coronado Graña, Anna Nº Orden ARABA: 209 BIZKAIA: 292 GIPUZKOA: 210	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
13171817Q	712 Corral Puente, Sandra Nº Orden ARABA: 395 BIZKAIA: 525 GIPUZKOA: 397	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71775404V	639 Corrales Sorribas, Sara Nº Orden ARABA: 342 BIZKAIA: 457 GIPUZKOA: 341	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72484354S	218 Crespo Lameiras, Maria Nº Orden GIPUZKOA: 105	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72055725Z	42 Crespo Perez, Maria Del Mar Nº Orden ARABA: 10 BIZKAIA: 26 GIPUZKOA: 13	087,0000	087,0000	004,3200	000,0000	091,3200
77360049D	750 Cruz Alba, Maria Del Pilar Nº Orden ARABA: 427 BIZKAIA: 555 GIPUZKOA: 428	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44688911A	419 Cruz Mendez, Sara Nº Orden ARABA: 199 BIZKAIA: 278 GIPUZKOA: 204	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
30982132M	582 Cruz Rosero, Maria Encarnacion Nº Orden ARABA: 299 BIZKAIA: 404 GIPUZKOA: 301	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72891182L	464 Cuervas-mons Tejedor, Andrea Nº Orden ARABA: 223 BIZKAIA: 312 GIPUZKOA: 222	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71161827B	383 Cuesta Agudo, Mercedes Nº Orden ARABA: 178 BIZKAIA: 250 GIPUZKOA: 185	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
53508012F	366 Cueto Perez, Monica Nº Orden BIZKAIA: 236	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
13172437S	489 Cuevas Fernandez, Marta Nº Orden ARABA: 239 BIZKAIA: 329 GIPUZKOA: 237	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71162983V	713 Cuevas Gonzalez, Laura Nº Orden ARABA: 396 BIZKAIA: 526	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72406025R	128 Curiel Alamo, Maite Nº Orden BIZKAIA: 82	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	017,6800
48662783G	742 Cutillas Tolin, Marta Nº Orden ARABA: 421 BIZKAIA: 549 GIPUZKOA: 420	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30690044V	462 De La Torre Sobrado, Begoña Nº Orden BIZKAIA: 311	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44559864D	53 De Las Rivas Campo, Cristina Nº Orden GIPUZKOA: 19	066,0000	066,0000	002,4000	000,0000	068,4000
51095495Y	139 De Mingo Flores, Marta Nº Orden ARABA: 60 BIZKAIA: 89 GIPUZKOA: 62	000,0000	000,0000	009,6000	008,0000	017,6000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78957814X	237 De Pedro Abad, Maitane <i>Nº Orden BIZKAIA: 157</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
51456814H	459 De Santiago Gayo, Cristina <i>Nº Orden BIZKAIA: 308</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
03923340T	487 Del Moral Nombela, Mª Inmaculada <i>Nº Orden ARABA: 238 BIZKAIA: 327 GIPUZKOA: 235</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71345211Q	451 Del Val Miguel, Maria Rosa <i>Nº Orden ARABA: 217</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
42417734F	680 Deniz Suarez, Isabel <i>Nº Orden BIZKAIA: 494</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71951499R	743 Diago Mate, Esther <i>Nº Orden ARABA: 422 BIZKAIA: 550 GIPUZKOA: 421</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
22749626G	503 Diana Lara, Carmen <i>Nº Orden ARABA: 246 BIZKAIA: 338 GIPUZKOA: 247</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78513686N	560 Diaz Almeida, Ana Belen <i>Nº Orden BIZKAIA: 384 GIPUZKOA: 286</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76132218X	311 Diaz Garcia, Maria Teresa <i>Nº Orden ARABA: 131 BIZKAIA: 202 GIPUZKOA: 151</i>	000,0000	000,0000	005,1542	000,0000	005,1542
45629756X	223 Diaz Perez, Jose <i>Nº Orden ARABA: 93 BIZKAIA: 148 GIPUZKOA: 107</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72731486N	39 Diaz De Argandoña Perez, Leticia <i>Nº Orden ARABA: 8</i>	090,0000	090,0000	009,6000	000,0000	099,6000
72827146S	443 Diez Blanco, Elena <i>Nº Orden ARABA: 213</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
72495752M	553 Diez Calderon, Fco. Javier <i>Nº Orden ARABA: 278 BIZKAIA: 377 GIPUZKOA: 281</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72076809F	579 Diez Iglesias, Sara <i>Nº Orden ARABA: 296 BIZKAIA: 401</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72797168Y	610 Diez Martinez, Sara <i>Nº Orden ARABA: 320 BIZKAIA: 429 GIPUZKOA: 320</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78899987M	31 Diez Moncayo, Natalia <i>Nº Orden BIZKAIA: 22</i>	094,0000	094,0000	002,8800	016,0000	112,8800
54131887F	657 Domingues Piñeiro, Estefania Sofia <i>Nº Orden ARABA: 356 BIZKAIA: 474 GIPUZKOA: 355</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72808962R	704 Dominguez Molina, Raquel <i>Nº Orden ARABA: 388 BIZKAIA: 517 GIPUZKOA: 389</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72831298G	144 Dones Mendia, Leire <i>Nº Orden ARABA: 63 BIZKAIA: 93 GIPUZKOA: 64</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
16600950X	326 Duran Saenz, Ivan <i>Nº Orden ARABA: 143</i>	000,0000	000,0000	003,1200	000,0000	003,1200
72463552M	17 Echeverria Gamez, Nerea <i>Nº Orden GIPUZKOA: 3</i>	100,0000	100,0000	021,8400	008,0000	129,8400
72734259W	62 Egidon Garmendia, Ianire <i>Nº Orden GIPUZKOA: 23</i>	000,0000	000,0000	011,7600	016,0000	027,7600
72083291A	439 Elorza Balbas, Lourdes <i>Nº Orden BIZKAIA: 295</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
15398560Z	225 Elosegui Lopez, Nerea <i>Nº Orden BIZKAIA: 150</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72749382Z	111 Errasti Gonzalez, Alaitz <i>Nº Orden ARABA: 45 GIPUZKOA: 46</i>	000,0000	000,0000	002,1600	016,0000	018,1600
72516374L	241 Errazkin Villar, Aitziber <i>Nº Orden BIZKAIA: 158 GIPUZKOA: 120</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45676286B	478 Escobar Araujo, Monica <i>Nº Orden BIZKAIA: 321</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
20197650Q	501 Escobedo Sota, Maria Monica <i>Nº Orden BIZKAIA: 336</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71346449N	483 Escribano Gomez, Lorena <i>Nº Orden ARABA: 236</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72886340F	325 Escribano Ibañez, Inmaculada Nº Orden GIPUZKOA: 158	000,0000	000,0000	003,1928	000,0000	003,1928
20827135Z	511 Escriba Clar, Rafael Nº Orden ARABA: 251 BIZKAIA: 342 GIPUZKOA: 253	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
06575658G	497 Escudero Muñoz, Maria Victoria Nº Orden GIPUZKOA: 243	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
05930850R	372 Espadas Sanchez, Maria Nº Orden ARABA: 170 BIZKAIA: 239 GIPUZKOA: 177	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
33361501R	306 Espejo-saavedra Carrion, Belen Nº Orden ARABA: 127 BIZKAIA: 199 GIPUZKOA: 149	000,0000	000,0000	006,2400	000,0000	006,2400
72577494M	172 Espinosa Cruz, Udane Nº Orden ARABA: 74 BIZKAIA: 113 GIPUZKOA: 80	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
14613258R	507 Estefania Aguirre, Estibaliz Nº Orden BIZKAIA: 341	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45752795E	207 Etxebarria Sesma, Sare Nº Orden BIZKAIA: 136	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
30676327P	69 Etxebarria Uriarte, Janire Nº Orden BIZKAIA: 42	000,0000	000,0000	006,4800	016,0000	022,4800
72495126T	401 Etxeberri Zubeldia, Nerea Nº Orden GIPUZKOA: 196	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
52965807G	453 Fabregat Fernandez, Juan Nº Orden ARABA: 218 BIZKAIA: 304 GIPUZKOA: 216	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
52879267J	285 Feijoo Garcia, Sarai Nº Orden BIZKAIA: 187	000,0000	000,0000	000,2400	008,0000	008,2400
76944827Y	564 Feito Alvarez, Maria Nº Orden BIZKAIA: 388	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44865596W	410 Felipe Garcia, Eva Nº Orden ARABA: 194 BIZKAIA: 270 GIPUZKOA: 200	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
X1545279R	753 Fernandes Montes, Nair Sonia Nº Orden BIZKAIA: 557	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
09446626C	634 Fernandez Alvarez, Jennifer Nº Orden ARABA: 338 BIZKAIA: 452 GIPUZKOA: 338	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72056763V	276 Fernandez Aparicio, Oscar Nº Orden BIZKAIA: 180	000,0000	000,0000	000,7200	008,0000	008,7200
78954576S	277 Fernandez Armendia, Jone Nº Orden ARABA: 116 BIZKAIA: 181	000,0000	000,0000	000,7200	008,0000	008,7200
16625738G	754 Fernandez Baroja, Maria Nº Orden BIZKAIA: 558 GIPUZKOA: 430	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71517374R	708 Fernandez Casal, Paula Nº Orden BIZKAIA: 521 GIPUZKOA: 393	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53713983J	569 Fernandez Crespo, Almudena Nº Orden ARABA: 289	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71677726C	734 Fernandez De Almeida, Sofia Nº Orden ARABA: 413 BIZKAIA: 544 GIPUZKOA: 414	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
32888911S	310 Fernandez Diaz, Virginia Nº Orden ARABA: 130	000,0000	000,0000	005,2800	000,0000	005,2800
72102365X	756 Fernandez Esteban, Paula Nº Orden ARABA: 431 BIZKAIA: 560 GIPUZKOA: 432	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76953332R	360 Fernandez Garcia, Silvia Nº Orden BIZKAIA: 232 GIPUZKOA: 172	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
47207182G	679 Fernandez Gonzalez, Cecilia Nº Orden BIZKAIA: 493 GIPUZKOA: 371	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71454210H	615 Fernandez Gonzalez, Maria Nº Orden ARABA: 325	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45892115P	760 Fernandez Gracia, Jugatxi Nº Orden ARABA: 434 BIZKAIA: 564 GIPUZKOA: 434	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16620306T	330 Fernandez Morte, Nuria Nº Orden ARABA: 147 GIPUZKOA: 161	000,0000	000,0000	002,8800	000,0000	002,8800

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71290649X	460 Fernandez Nuñez, Maria Nº Orden ARABA: 222 BIZKAIA: 309 GIPUZKOA: 220	000,0000	000,0000	000,1357	000,0000	000,1357
76711862P	432 Fernandez Ortiz, Roberto Nº Orden ARABA: 208 BIZKAIA: 290 GIPUZKOA: 208	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
16620054R	644 Fernandez Pascual, Angela Nº Orden ARABA: 345 BIZKAIA: 461 GIPUZKOA: 344	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53516861R	584 Fernandez Perez, Ana Nº Orden ARABA: 301 BIZKAIA: 406 GIPUZKOA: 303	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71558785N	715 Fernandez Prieto, Pablo Nº Orden ARABA: 397 BIZKAIA: 528 GIPUZKOA: 398	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71519009A	578 Fernandez Puerto, Cristina Nº Orden ARABA: 295 BIZKAIA: 400 GIPUZKOA: 299	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76941910X	345 Fernandez Rodriguez, Begonia Nº Orden BIZKAIA: 220	000,0000	000,0000	001,9200	000,0000	001,9200
06277036Z	377 Fernandez Rodriguez, Felipe Nº Orden ARABA: 175 BIZKAIA: 244 GIPUZKOA: 182	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
76960406Z	550 Fernandez Rodriguez, Monica Nº Orden ARABA: 276 BIZKAIA: 374 GIPUZKOA: 278	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71298870C	389 Fernandez Sainz-maza, Esther Nº Orden ARABA: 182 BIZKAIA: 253	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
16085113V	220 Fernandez Saiz, Zuriñe Nº Orden BIZKAIA: 146	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72752858V	254 Fernandez Sanchez, Carlos Nº Orden ARABA: 106	000,0000	000,0000	012,2400	000,0000	012,2400
72825938A	724 Fernandez De Antona Lopez De Luzuriaga, Ania Nº Orden ARABA: 404 BIZKAIA: 537 GIPUZKOA: 405	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
06273443D	655 Fernandez-hijicos Bolaños, Ana Victoria Nº Orden ARABA: 355 BIZKAIA: 472 GIPUZKOA: 354	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72757330G	476 Ferreira Gomez, Imanol Nº Orden ARABA: 231	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53649460M	635 Ferreiro Pelaez, Cristina Nº Orden BIZKAIA: 453	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72750383A	448 Ferrer Perez-enciso, Berta Nº Orden ARABA: 215 BIZKAIA: 301	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
71897862T	663 Florez Gomez, Teresa Nº Orden ARABA: 360 BIZKAIA: 480 GIPUZKOA: 361	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72526129E	296 Fraile Lafuente, Idoia Nº Orden GIPUZKOA: 142	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
28635565J	327 Frias Neira, Helios Nº Orden ARABA: 144 BIZKAIA: 211 GIPUZKOA: 159	000,0000	000,0000	003,1200	000,0000	003,1200
72402980S	129 Fuente Herrera, Leire Nº Orden BIZKAIA: 83	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	017,6800
71453855P	606 Fuente Llamazares, Sandra Nº Orden ARABA: 316 BIZKAIA: 425 GIPUZKOA: 316	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15944936W	80 Fuentefria Lasa, Ana Mª Nº Orden GIPUZKOA: 29	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
72755432S	184 Gabiña Salazar, Jon Nº Orden ARABA: 78	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
72825988F	470 Gainza Sancha, Mar Nº Orden ARABA: 229	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
52410372L	591 Gait Sanchez, Irene Nº Orden ARABA: 307 BIZKAIA: 410	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71345900S	50 Gallego Ausin, Noelia Nº Orden ARABA: 13	069,0000	069,0000	006,0877	000,0000	075,0877
72813055T	399 Gallo Anderiz, Idoia Nº Orden GIPUZKOA: 194	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
72513789X	157 Galparsoro Redondo, Amaia Nº Orden GIPUZKOA: 70	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72394849A	512 Gamon Mangado, Leire <i>Nº Orden BIZKAIA: 343</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78909358S	33 Garate Aguirre, Idoia <i>Nº Orden BIZKAIA: 24</i>	100,0000	100,0000	001,9200	008,0000	109,9200
72585694V	85 Garay Alberdi, Mikel <i>Nº Orden ARABA: 30 BIZKAIA: 53 GIPUZKOA: 31</i>	000,0000	000,0000	003,6000	016,0000	019,6000
71659945H	720 Garcia Alvarez, Covadonga <i>Nº Orden BIZKAIA: 533</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71664872T	411 Garcia Alvarez, Miguel Angel <i>Nº Orden BIZKAIA: 271</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
22755296Q	291 Garcia Arondo, Vanessa <i>Nº Orden ARABA: 122 BIZKAIA: 191 GIPUZKOA: 140</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
71766075A	576 Garcia Avellon, Estefania <i>Nº Orden ARABA: 293 BIZKAIA: 398 GIPUZKOA: 297</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44976569T	440 Garcia Bravo, Oscar <i>Nº Orden BIZKAIA: 296</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
50608902R	412 Garcia Cabello, Regina <i>Nº Orden ARABA: 195 BIZKAIA: 272 GIPUZKOA: 201</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
72755043V	71 Garcia Corres, Mikel <i>Nº Orden ARABA: 21</i>	000,0000	000,0000	005,7600	016,0000	021,7600
22746073Q	7 Garcia Couceiro, Itziar <i>Nº Orden BIZKAIA: 6</i>	099,0000	099,0000	032,6400	008,0000	139,6400
71937016P	469 Garcia Escobar, Beatriz <i>Nº Orden ARABA: 228</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71422070D	541 Garcia Fernandez, Christian <i>Nº Orden ARABA: 268</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
14258983H	256 Garcia Fernandez, Susana <i>Nº Orden BIZKAIA: 166</i>	000,0000	000,0000	003,8400	008,0000	011,8400
47045589D	755 Garcia Gallardo, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 430 BIZKAIA: 559 GIPUZKOA: 431</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72397249B	303 Garcia Garcia, Guadalupe <i>Nº Orden BIZKAIA: 197</i>	000,0000	000,0000	007,4400	000,0000	007,4400
78872157M	427 Garcia Garcia, Lara <i>Nº Orden BIZKAIA: 285</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
78959696Y	287 Garcia Gonzalez, Liher <i>Nº Orden ARABA: 120 BIZKAIA: 189 GIPUZKOA: 137</i>	000,0000	000,0000	000,2400	008,0000	008,2400
32058683H	461 Garcia Hinojal, Juan Jose <i>Nº Orden BIZKAIA: 310</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48970403E	545 Garcia Montero, Nuria <i>Nº Orden ARABA: 272 BIZKAIA: 369 GIPUZKOA: 274</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
26249558A	346 Garcia Muñoz, Maria Cruz <i>Nº Orden ARABA: 156 BIZKAIA: 221 GIPUZKOA: 168</i>	000,0000	000,0000	001,9200	000,0000	001,9200
78536349C	362 Garcia Nobrega, Marta <i>Nº Orden ARABA: 165 BIZKAIA: 233 GIPUZKOA: 173</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
72826150P	335 Garcia Ochoa, Leire <i>Nº Orden ARABA: 150</i>	000,0000	000,0000	002,6400	000,0000	002,6400
75143960Q	559 Garcia Ortiz, Carlos <i>Nº Orden ARABA: 282 BIZKAIA: 383 GIPUZKOA: 285</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
32889014A	475 Garcia Palacio, Marta <i>Nº Orden BIZKAIA: 320</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44141448D	14 Garcia Ruperez, Consuelo <i>Nº Orden GIPUZKOA: 2</i>	095,0000	095,0000	021,3600	016,0000	132,3600
71295108F	648 Garcia Santamaria, Sandra <i>Nº Orden ARABA: 348 BIZKAIA: 465 GIPUZKOA: 347</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44345171K	193 Garcia Villacorta, Nerea <i>Nº Orden ARABA: 83 BIZKAIA: 126 GIPUZKOA: 91</i>	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
47604315L	632 Garcia - Izquierdo Sanchez, Amparo <i>Nº Orden ARABA: 336 BIZKAIA: 450 GIPUZKOA: 336</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72500798Z	168 Garcia De Vicuña Sancho, Amalia Nº Orden GIPUZKOA: 78	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
03896972J	561 Garcia-ochoa Caberta, Cristina Nº Orden ARABA: 283 BIZKAIA: 385 GIPUZKOA: 287	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72523477S	477 Garmendia Freire, Patricia Nº Orden GIPUZKOA: 228	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15512166T	707 Garrido Ceacero, Fatima Nº Orden ARABA: 391 BIZKAIA: 520 GIPUZKOA: 392	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72746332T	386 Gaviña Arenaza, Amaia Nº Orden ARABA: 179	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
75104157A	322 Gil Beltran, Monica Nº Orden ARABA: 141	000,0000	000,0000	003,3600	000,0000	003,3600
13106205T	59 Gil Del Hoyo, Mª Yolanda Nº Orden BIZKAIA: 36	000,0000	000,0000	029,2800	000,0000	029,2800
71456066B	629 Gil Fernandez, Ana Nº Orden ARABA: 335 BIZKAIA: 447 GIPUZKOA: 335	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
49105263X	745 Gil Goti, Julio Nº Orden ARABA: 424 BIZKAIA: 552 GIPUZKOA: 423	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45823314T	145 Gil Magariño, Irati Nº Orden BIZKAIA: 94	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
45786620Z	565 Gine March, Anna Nº Orden ARABA: 285 BIZKAIA: 389 GIPUZKOA: 290	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15485268N	744 Gion Rodriguez, Maria Nº Orden ARABA: 423 BIZKAIA: 551 GIPUZKOA: 422	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53384311T	711 Giron Aragones, Maria Esther Nº Orden ARABA: 394 BIZKAIA: 524 GIPUZKOA: 396	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47507846N	600 Godino Rubio, Moises Nº Orden BIZKAIA: 419	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
Y0374185N	457 Gomes Da Costa, Liliana Da Conceição Nº Orden GIPUZKOA: 219	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
73109883J	732 Gomez Borja, Andrea Nº Orden ARABA: 411 BIZKAIA: 543 GIPUZKOA: 413	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72044086J	429 Gomez Colina, Beatriz Nº Orden ARABA: 205 BIZKAIA: 287 GIPUZKOA: 206	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
33434598G	88 Gomez Lasarte, Oihana Nº Orden GIPUZKOA: 33	000,0000	000,0000	003,3600	016,0000	019,3600
35777456J	40 Gomez Martin, Kira Nº Orden GIPUZKOA: 11	095,0000	095,0000	004,5600	000,0000	099,5600
45752071B	97 Gomez Martinez, Arantza Nº Orden BIZKAIA: 61	000,0000	000,0000	002,8800	016,0000	018,8800
72048015D	530 Gomez Martinez, Paula Nº Orden BIZKAIA: 355	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72757344H	132 Gomez Pablos, Miren Nº Orden ARABA: 56 BIZKAIA: 85 GIPUZKOA: 57	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	017,6800
45743001A	740 Gomez Vega, Rocio Nº Orden ARABA: 419 BIZKAIA: 547 GIPUZKOA: 418	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78521489H	358 Gonzalez Aznar, Anayansy Nº Orden BIZKAIA: 230	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	001,6800
71887828V	551 Gonzalez Bello, Desiree Nº Orden ARABA: 277 BIZKAIA: 375 GIPUZKOA: 279	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75797591X	347 Gonzalez Carrasco, Tatiana Nº Orden ARABA: 157 BIZKAIA: 222 GIPUZKOA: 169	000,0000	000,0000	001,9200	000,0000	001,9200
44566063K	213 Gonzalez Errazquin, Nerea Nº Orden ARABA: 92 BIZKAIA: 141 GIPUZKOA: 102	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45890055H	187 Gonzalez Garcia, Silvia Nº Orden BIZKAIA: 124	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72077351C	349 Gonzalez Gonzalez, Cesar Nº Orden BIZKAIA: 224	000,0000	000,0000	001,9200	000,0000	001,9200

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
26495776Y	599 Gonzalez Granero, Rocio <i>Nº Orden ARABA: 313 BIZKAIA: 418 GIPUZKOA: 314</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70884427Z	643 Gonzalez Hernandez, Isabel <i>Nº Orden ARABA: 344 GIPUZKOA: 343</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72754444Q	92 Gonzalez Lasa, Irati <i>Nº Orden ARABA: 33 BIZKAIA: 58 GIPUZKOA: 36</i>	000,0000	000,0000	003,1200	016,0000	019,1200
33544694E	558 Gonzalez Lopez, Paula <i>Nº Orden ARABA: 281 BIZKAIA: 382 GIPUZKOA: 284</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
26239146X	379 Gonzalez Madrid, Irene <i>Nº Orden ARABA: 177 BIZKAIA: 246 GIPUZKOA: 184</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
16576795M	258 Gonzalez Martinez De Ternero, Vanesa <i>Nº Orden ARABA: 109 BIZKAIA: 168 GIPUZKOA: 127</i>	000,0000	000,0000	011,0400	000,0000	011,0400
78908716V	630 Gonzalez Osante, Janire <i>Nº Orden BIZKAIA: 448</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72135930H	529 Gonzalez Parralo, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 354</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
12415636Y	620 Gonzalez Perez, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 327 BIZKAIA: 438 GIPUZKOA: 327</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78994546B	122 Gonzalez Robles, Janire <i>Nº Orden BIZKAIA: 78</i>	000,0000	000,0000	001,9200	016,0000	017,9200
12409056G	687 Gonzalez Roman, Laura Aida <i>Nº Orden ARABA: 375 BIZKAIA: 501 GIPUZKOA: 376</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16085049E	621 Gonzalez Rudiez, Leire <i>Nº Orden BIZKAIA: 439</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72067033Y	546 Gonzalez Toca, Monica <i>Nº Orden BIZKAIA: 370</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16624128G	733 Gonzalez Valgañon, Ana <i>Nº Orden ARABA: 412</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
26813800D	633 Gonzalez Valiente, Juan Jose <i>Nº Orden ARABA: 337 BIZKAIA: 451 GIPUZKOA: 337</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
74733054M	571 Gonzalez Yañez, Maria Isabel <i>Nº Orden BIZKAIA: 394</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72832844D	81 Gonzalez De Alaiza Martinez, Itziar <i>Nº Orden ARABA: 27</i>	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
16083769F	18 Gonzalez De Langarica Gordon, Izaskun <i>Nº Orden BIZKAIA: 14</i>	098,0000	098,0000	013,2000	016,0000	127,2000
72733731A	317 Gonzalez De Mendibil Vazquez, Maria Isabel <i>Nº Orden ARABA: 136</i>	000,0000	000,0000	004,0800	000,0000	004,0800
72894231D	390 Gordillo Ciriano, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 183 BIZKAIA: 254 GIPUZKOA: 188</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
72515094G	747 Gorostidi Sesma, Paula <i>Nº Orden GIPUZKOA: 425</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75904874K	710 Gualda Rubio, Soraya <i>Nº Orden ARABA: 393 BIZKAIA: 523 GIPUZKOA: 395</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
50499201X	517 Guaraca Paca, Maria Teresa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 257</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15250824F	289 Guelbenzu Tellechea, Miren Arantza <i>Nº Orden GIPUZKOA: 138</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72795855G	585 Guerra Caballero, Marta <i>Nº Orden ARABA: 302 GIPUZKOA: 304</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72488653J	240 Guijarro Puente, Maria De Estibaliz <i>Nº Orden GIPUZKOA: 119</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
79174357P	660 Guisao Franco, Marcela Patricia <i>Nº Orden BIZKAIA: 477 GIPUZKOA: 358</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78882055J	130 Gurtubay Santamaria, Ane Miren <i>Nº Orden BIZKAIA: 84</i>	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	017,6800
76144602C	536 Gutierrez Del Pozo, Jose Ramon <i>Nº Orden ARABA: 263 BIZKAIA: 361 GIPUZKOA: 267</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71634894Z	502 Gutierrez Elola, Silvia <i>Nº Orden ARABA: 245 BIZKAIA: 337 GIPUZKOA: 246</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
10203796F	549 Gutierrez Martinez, Marta <i>Nº Orden ARABA: 275 BIZKAIA: 373 GIPUZKOA: 277</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78945937R	146 Hernaez Pollan, Estibaliz <i>Nº Orden BIZKAIA: 95</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
16593586Y	350 Hernandez Saenz, Ana <i>Nº Orden ARABA: 159</i>	000,0000	000,0000	001,9200	000,0000	001,9200
30635782N	222 Hernando Calzada, Jesus <i>Nº Orden BIZKAIA: 147</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72523069K	749 Hernantes Colias, Naia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 427</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71295528J	431 Herrera Muñoz, Tamara <i>Nº Orden ARABA: 207 BIZKAIA: 289</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
71939157X	527 Herrero Mora, Ana Belen <i>Nº Orden ARABA: 259 BIZKAIA: 352 GIPUZKOA: 263</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72311814K	268 Hierro Somozas, Xandra <i>Nº Orden BIZKAIA: 176</i>	000,0000	000,0000	001,6800	008,0000	009,6800
44405702Q	504 Hisado Garcia, Inmaculada <i>Nº Orden ARABA: 247 BIZKAIA: 339 GIPUZKOA: 248</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
Y1385329F	472 Hortua Garcia, Oscar Hernan <i>Nº Orden GIPUZKOA: 226</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78932984C	452 Hoyo Inoriza, Ainhoa <i>Nº Orden BIZKAIA: 303</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
Y1874332F	525 Hristova Vasileva, Silviya <i>Nº Orden BIZKAIA: 350</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72720233Y	107 Ibañez Lopez, Gorka <i>Nº Orden ARABA: 41</i>	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
72752333K	121 Ibañez Monton, Ane <i>Nº Orden ARABA: 51 BIZKAIA: 77 GIPUZKOA: 52</i>	000,0000	000,0000	001,9200	016,0000	017,9200
72482485D	645 Ibarra Proaño, Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 462 GIPUZKOA: 345</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72539312A	210 Idarreta Cardona, Lide <i>Nº Orden GIPUZKOA: 100</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16086063R	408 Iglesias Bergara, Azkune <i>Nº Orden BIZKAIA: 268</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
44683537B	393 Iglesias Bustamante, Estibaliz A <i>Nº Orden BIZKAIA: 257</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
18594610F	55 Iglesias Diago, Ana <i>Nº Orden ARABA: 17 BIZKAIA: 34</i>	045,0000	045,0000	018,4800	000,0000	063,4800
15238851V	60 Inchaurredo Gordo, Isabel <i>Nº Orden GIPUZKOA: 21</i>	000,0000	000,0000	028,5600	000,0000	028,5600
16045114S	20 Inza Henry, Carolina <i>Nº Orden ARABA: 3 BIZKAIA: 16</i>	076,0000	076,0000	047,5200	000,0000	123,5200
45752779Y	151 Irakulis Loitxate, Izaskun <i>Nº Orden BIZKAIA: 97</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
72501713D	37 Irazabalbeitia Orbegozo, June <i>Nº Orden GIPUZKOA: 10</i>	097,0000	097,0000	003,3600	000,0000	100,3600
78954927K	180 Irazola Diaz De Rada, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 119</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
72540118G	131 Irazusta Sarasola, Janire <i>Nº Orden GIPUZKOA: 56</i>	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	017,6800
14262087V	5 Iribarren Garcia, Leire <i>Nº Orden BIZKAIA: 4</i>	100,0000	100,0000	026,4000	016,0000	142,4000
71501699N	510 Isasi Gonzalez, Ainhoa <i>Nº Orden ARABA: 250 GIPUZKOA: 252</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71291567P	662 Isla Sanchez, Maria Sol <i>Nº Orden ARABA: 359 BIZKAIA: 479 GIPUZKOA: 360</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72465987W	513 Izaguirre Villanueva, Maider <i>Nº Orden GIPUZKOA: 254</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71775934H	405 Jimenez Alvarez, Laura <i>Nº Orden ARABA: 192 BIZKAIA: 265 GIPUZKOA: 198</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
15412341H	665 Jimenez Moreno, Maria Esther <i>Nº Orden ARABA: 362 BIZKAIA: 482 GIPUZKOA: 363</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44173332S	538 Jimenez Sanchez-rico, Asier <i>Nº Orden ARABA: 265 BIZKAIA: 363 GIPUZKOA: 268</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
06271401Z	637 Jimeno Martinez, Alberto <i>Nº Orden ARABA: 340 BIZKAIA: 455</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75111113J	540 Juan Cortes, Isabel Manuela <i>Nº Orden ARABA: 267 BIZKAIA: 365 GIPUZKOA: 270</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
34777402E	528 Juarez Tomillo, Rosa Maria <i>Nº Orden ARABA: 260 BIZKAIA: 353 GIPUZKOA: 264</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71448109N	343 Keller San Martin, Alejandra <i>Nº Orden ARABA: 154</i>	000,0000	000,0000	002,1600	000,0000	002,1600
16042203W	248 Lamadrid Perez, M Jesus <i>Nº Orden BIZKAIA: 162</i>	000,0000	000,0000	013,6800	000,0000	013,6800
70863855G	690 Lantaron Perez, Raquel <i>Nº Orden BIZKAIA: 504 GIPUZKOA: 378</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72079875Z	688 Lanza Martinez, Maria <i>Nº Orden ARABA: 376 BIZKAIA: 502</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77354679K	603 Lanzas Garzon, Natalia Pilar <i>Nº Orden ARABA: 314 BIZKAIA: 422 GIPUZKOA: 315</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30670183M	38 Larrea Lotina, Iñigo <i>Nº Orden BIZKAIA: 25</i>	091,0000	091,0000	008,6400	000,0000	099,6400
16521804F	67 Larumbe Perez, Maria Angeles <i>Nº Orden BIZKAIA: 41</i>	000,0000	000,0000	023,2800	000,0000	023,2800
16068977G	294 Laucirica Valer, Eneritz <i>Nº Orden ARABA: 123 BIZKAIA: 194</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72316707S	93 Laucirica Zurinaga, Lorena <i>Nº Orden BIZKAIA: 59</i>	000,0000	000,0000	002,8800	016,0000	018,8800
78958320X	206 Laza Ipiña, Olatz <i>Nº Orden ARABA: 89 BIZKAIA: 135 GIPUZKOA: 98</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
12339875F	611 Lazaro Garrido, Enrique <i>Nº Orden ARABA: 321 BIZKAIA: 430 GIPUZKOA: 321</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
02263537S	519 Leal Andreu, Cristina <i>Nº Orden GIPUZKOA: 258</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45890135Y	723 Lecumberri Rueda, Olatz <i>Nº Orden ARABA: 403 BIZKAIA: 536 GIPUZKOA: 404</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
52969396M	748 Lerga Franco, M Dolores <i>Nº Orden ARABA: 426 BIZKAIA: 554 GIPUZKOA: 426</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
18600231Q	524 Leza De La Llera, Maite <i>Nº Orden ARABA: 257 BIZKAIA: 349 GIPUZKOA: 261</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44643053F	229 Lizarribar Bakaikoa, Irati <i>Nº Orden GIPUZKOA: 111</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16085800Z	73 Llaguno Bosque, Maitane <i>Nº Orden BIZKAIA: 44</i>	000,0000	000,0000	005,2800	016,0000	021,2800
72066706R	741 Llarena Perez, Lidia <i>Nº Orden ARABA: 420 BIZKAIA: 548 GIPUZKOA: 419</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78932510Y	61 Llona Otaola, Oihane <i>Nº Orden ARABA: 20 BIZKAIA: 37 GIPUZKOA: 22</i>	000,0000	000,0000	012,0000	016,0000	028,0000
26748707Y	668 Llorca Gomez, Angela <i>Nº Orden ARABA: 364 BIZKAIA: 485 GIPUZKOA: 364</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44340791B	113 Lodoso Gonzalez, Maider <i>Nº Orden BIZKAIA: 71 GIPUZKOA: 47</i>	000,0000	000,0000	002,1600	016,0000	018,1600
17741548S	251 Longares Campos, Elisa <i>Nº Orden ARABA: 105</i>	000,0000	000,0000	012,3244	000,0000	012,3244

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16066988Q	178 Lopez Baceta, Amaia <i>Nº Orden BIZKAIA: 117</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
44166128X	227 Lopez Colomo, Ruth <i>Nº Orden GIPUZKOA: 109</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45668659C	728 Lopez Garcia, Saioa <i>Nº Orden ARABA: 408 BIZKAIA: 541 GIPUZKOA: 409</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16084730W	134 Lopez Gorostidi, Nere <i>Nº Orden BIZKAIA: 87</i>	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	017,6800
16580687X	481 Lopez Gracia, Mª Mar <i>Nº Orden ARABA: 234 GIPUZKOA: 231</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77350781X	700 Lopez Lopez, Juan Carlos <i>Nº Orden ARABA: 384 BIZKAIA: 514 GIPUZKOA: 386</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16085799J	253 Lopez Lucas, Arantza <i>Nº Orden BIZKAIA: 165</i>	000,0000	000,0000	004,3200	008,0000	012,3200
72037033K	415 Lopez Ortiz, Monica <i>Nº Orden BIZKAIA: 274</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
26232231H	514 Lopez Rodriguez, Francisca <i>Nº Orden ARABA: 252</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
42193927J	583 Lopez Rodriguez, Rocio <i>Nº Orden ARABA: 300 BIZKAIA: 405 GIPUZKOA: 302</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72825119N	762 Lopez Saez De Argandoña, Isaac <i>Nº Orden ARABA: 436</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47064552C	661 Lopez Vaquero, Carmen Maria <i>Nº Orden ARABA: 358 BIZKAIA: 478 GIPUZKOA: 359</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44332684T	104 Lopez De Bergara Letona, Naia <i>Nº Orden ARABA: 38 BIZKAIA: 66 GIPUZKOA: 44</i>	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
72515462G	232 Los Santos Vazquez, Josu <i>Nº Orden GIPUZKOA: 114</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78950508H	263 Loureiro Varela, Laura <i>Nº Orden ARABA: 110 BIZKAIA: 172 GIPUZKOA: 129</i>	000,0000	000,0000	002,1600	008,0000	010,1600
72464184Q	729 Lozano Real, Eukene <i>Nº Orden GIPUZKOA: 410</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45754138P	123 Luengas Echevarria, Jugatx <i>Nº Orden ARABA: 52 BIZKAIA: 79</i>	000,0000	000,0000	001,9200	016,0000	017,9200
78952896Z	236 Lupiola Ezkurra, Argia <i>Nº Orden BIZKAIA: 156</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44366198A	414 Luque Cruz, Jose Antonio <i>Nº Orden ARABA: 197</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
78935209Z	265 Machin Lopez, Cristina <i>Nº Orden BIZKAIA: 174</i>	000,0000	000,0000	010,0800	000,0000	010,0800
Y0738049Q	312 Magalhaes Lopes, Ana Rita <i>Nº Orden ARABA: 132 BIZKAIA: 203 GIPUZKOA: 152</i>	000,0000	000,0000	005,0400	000,0000	005,0400
72729085A	467 Magallanes Palencia, Sara <i>Nº Orden ARABA: 226 BIZKAIA: 315 GIPUZKOA: 224</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78906546D	127 Maguregui Escudero, Jon <i>Nº Orden ARABA: 55 BIZKAIA: 81 GIPUZKOA: 55</i>	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	017,6800
Y0441959M	554 Maidana Mendoza, Elena <i>Nº Orden BIZKAIA: 378</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45753199N	766 Maillo Garcia, Naiara <i>Nº Orden BIZKAIA: 568</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75797909Y	556 Maldonado Reina, Maria Dolores <i>Nº Orden BIZKAIA: 380</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
20191866M	316 Mancebo Santamaria, Maria Angeles <i>Nº Orden BIZKAIA: 205</i>	000,0000	000,0000	004,0800	000,0000	004,0800
20174202M	262 Manchon Llosa, Ana <i>Nº Orden BIZKAIA: 171</i>	000,0000	000,0000	002,1600	008,0000	010,1600
15421607S	659 Maqueda Sanchiz, Marta <i>Nº Orden ARABA: 357 BIZKAIA: 476 GIPUZKOA: 357</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72812728H	228 Marañon Celaya, Maite Nº Orden GIPUZKOA: 110	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45753055Y	90 Marcos Diaz, Eider Nº Orden BIZKAIA: 56	000,0000	000,0000	003,3600	016,0000	019,3600
71157932A	612 Marcos Garcia, Ivan Nº Orden ARABA: 322 BIZKAIA: 431 GIPUZKOA: 322	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53114253P	44 Marcos Iglesias, Angela Nº Orden BIZKAIA: 27 GIPUZKOA: 15	089,0000	089,0000	000,0000	000,0000	089,0000
16615658K	482 Marin Eguizabal, Nadia Nº Orden ARABA: 235 BIZKAIA: 324 GIPUZKOA: 232	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71949835Q	601 Marin Martinez, Sara Nº Orden BIZKAIA: 420	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78939865R	272 Marques Luengo, Janire Nº Orden BIZKAIA: 178	000,0000	000,0000	001,2000	008,0000	009,2000
72754963Y	273 Marquez Gamero, Natividad Nº Orden ARABA: 114	000,0000	000,0000	001,2000	008,0000	009,2000
72064728R	391 Marrodan San Miguel, Eduardo David Nº Orden BIZKAIA: 255	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
44136057T	58 Martin Bakaikoa, Ibon Nº Orden GIPUZKOA: 20	034,0000	034,0000	004,0800	000,0000	038,0800
70894538M	580 Martin Delgado, Victor Nº Orden ARABA: 297 BIZKAIA: 402	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72586496Z	125 Martin Gorostiza, Leire Nº Orden ARABA: 54 BIZKAIA: 80 GIPUZKOA: 53	000,0000	000,0000	001,9200	016,0000	017,9200
44290790N	500 Martin Jimenez, Antonio Nº Orden ARABA: 244 BIZKAIA: 335 GIPUZKOA: 245	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70881652E	313 Martin Lazaro, Almudena Nº Orden ARABA: 133	000,0000	000,0000	004,5600	000,0000	004,5600
12782406H	650 Martin Martin, Paula Nº Orden ARABA: 350 BIZKAIA: 467 GIPUZKOA: 349	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
05303600F	647 Martin Mata, Natalia Nº Orden ARABA: 347 BIZKAIA: 464 GIPUZKOA: 346	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72746757B	204 Martin Pinedo, Laura Nº Orden ARABA: 88	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72400380Z	384 Martin Rodenes, Vanesa Nº Orden BIZKAIA: 251	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
20173853R	605 Martin Sancio, Sandra Nº Orden BIZKAIA: 424	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71458223Y	731 Martin Valbuena, Sara Nº Orden ARABA: 410 BIZKAIA: 542 GIPUZKOA: 412	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44568137W	284 Martinez Amunarriz, Cristina Nº Orden GIPUZKOA: 136	000,0000	000,0000	000,4800	008,0000	008,4800
45625590F	279 Martinez Anton, Sara Nº Orden BIZKAIA: 183	000,0000	000,0000	000,4800	008,0000	008,4800
11820562B	270 Martinez Arrieta, Susana Nº Orden BIZKAIA: 177	000,0000	000,0000	001,4400	008,0000	009,4400
09445364T	641 Martinez Castrosin, Zahira Nº Orden BIZKAIA: 459	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76964784E	361 Martinez Delgado, Ana Nº Orden ARABA: 164	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
78889675C	534 Martinez Diaz, Lorena Nº Orden BIZKAIA: 359	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47091637B	396 Martinez Felipe, Mª Angeles Nº Orden ARABA: 186 BIZKAIA: 260 GIPUZKOA: 191	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
72129721L	394 Martinez Fernandez, Alberto Nº Orden BIZKAIA: 258	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
75766325R	307 Martinez Fernandez, Rosario Nº Orden ARABA: 128 BIZKAIA: 200 GIPUZKOA: 150	000,0000	000,0000	005,7600	000,0000	005,7600

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71273699B	406 Martínez Font, Nuria Nº Orden ARABA: 193 BIZKAIA: 266 GIPUZKOA: 199	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
36151136N	516 Martínez Franco, Ana Belen Nº Orden GIPUZKOA: 256	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78873428B	4 Martínez Gomez, Iratxe Nº Orden BIZKAIA: 3	100,0000	100,0000	026,8800	016,0000	142,8800
20475026N	555 Martínez Llamas, Esther Nº Orden ARABA: 279 BIZKAIA: 379 GIPUZKOA: 282	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
23065419F	699 Martínez Lopez, Alicia Nº Orden ARABA: 383 BIZKAIA: 513 GIPUZKOA: 385	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48516592R	598 Martínez Lopez, Veronica Nº Orden ARABA: 312 BIZKAIA: 417 GIPUZKOA: 313	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72736091V	402 Martínez Montilla, Leyre Nº Orden ARABA: 189	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
07858796H	339 Martínez Notario, Sebastiana Nº Orden GIPUZKOA: 166	000,0000	000,0000	002,4000	000,0000	002,4000
45678422P	426 Martínez Otero, Ainara Nº Orden BIZKAIA: 284	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
16582244A	505 Martínez Pinillos, Diego Nº Orden ARABA: 248	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44129739F	34 Martínez Ruiz De Galarreta, Leire Maria Nº Orden ARABA: 6 GIPUZKOA: 7	099,0000	099,0000	000,0000	008,0000	107,0000
72830896Q	243 Martínez De Ilarduya Fuertes, Eider Nº Orden ARABA: 102 BIZKAIA: 160 GIPUZKOA: 122	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72752234Z	141 Martínez De Mendivil Varas, Ixaso Nº Orden ARABA: 61 BIZKAIA: 91 GIPUZKOA: 63	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
75245140L	332 Masero Moraleda, Cristina Nº Orden ARABA: 148 BIZKAIA: 214 GIPUZKOA: 163	000,0000	000,0000	002,6400	000,0000	002,6400
72495798M	217 Mata Gonzalez, Amaia Nº Orden GIPUZKOA: 104	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44556996Q	434 Mateos Oña, Leire Nº Orden GIPUZKOA: 209	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
70894974G	260 Matias Prieto, Henar Nº Orden GIPUZKOA: 128	000,0000	000,0000	010,5600	000,0000	010,5600
71738928L	403 Medeiros Andriani, Felipe Nº Orden ARABA: 190 BIZKAIA: 264 GIPUZKOA: 197	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
44728092S	333 Medina Pulido, Nuria Nº Orden BIZKAIA: 215	000,0000	000,0000	002,6400	000,0000	002,6400
14637737P	436 Medina Quero, Maria Del Carmen Nº Orden ARABA: 210	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
72393589P	473 Menchaca Santamaria, Zulema Nº Orden BIZKAIA: 318	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
10893864Y	521 Mendez Alvarez, Aitor Nº Orden ARABA: 255 BIZKAIA: 347 GIPUZKOA: 260	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76824697M	342 Mendez Garcia, Marta Nº Orden ARABA: 153 BIZKAIA: 219 GIPUZKOA: 167	000,0000	000,0000	002,1600	000,0000	002,1600
44148275M	2 Mendiluce Greño, Marta Nº Orden GIPUZKOA: 1	100,0000	100,0000	049,9200	008,0000	157,9200
72091790S	547 Mendiondo Pereda, Pablo Nº Orden ARABA: 273 BIZKAIA: 371 GIPUZKOA: 275	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71891075K	455 Menendez Garcia, Paula Nº Orden BIZKAIA: 306	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
32891557Q	752 Menendez Gonzalez, Isabel Nº Orden ARABA: 429	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71515881A	433 Merayo Faba, Raquel Nº Orden BIZKAIA: 291	000,0000	000,0000	000,4734	000,0000	000,4734
72317755M	102 Merayo Martin, Noelia Nº Orden BIZKAIA: 65 GIPUZKOA: 43	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
36576090H	338 Merino Rodriguez, Nuria Nº Orden GIPUZKOA: 165	000,0000	000,0000	002,4000	000,0000	002,4000
72744105G	16 Merino Romero, Eva Nº Orden ARABA: 2	100,0000	100,0000	015,6000	016,0000	131,6000
30969851Y	566 Milan Gonzalez, Angela Nº Orden ARABA: 286 BIZKAIA: 390 GIPUZKOA: 291	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
80143869R	22 Millan Cejas, Monica Nº Orden GIPUZKOA: 4	096,0000	096,0000	027,1200	000,0000	123,1200
16609901Z	359 Miranda Del Rio, Maria Nº Orden ARABA: 163 BIZKAIA: 231	000,0000	000,0000	001,6154	000,0000	001,6154
14931479V	11 Molina Garduño, Maria Olga Nº Orden BIZKAIA: 10	096,0000	096,0000	038,6400	000,0000	134,6400
72528189N	137 Molina Hernandez, Maria Teresa Nº Orden GIPUZKOA: 61	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	017,6800
78976639K	597 Moncayo Garcia, Alvaro Nº Orden BIZKAIA: 416	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
49071638B	703 Montañes Guimera, Marta Nº Orden ARABA: 387 BIZKAIA: 516 GIPUZKOA: 388	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71702542L	590 Montejo Quintero, Maria Isabel Nº Orden ARABA: 306 BIZKAIA: 409 GIPUZKOA: 308	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72827862H	138 Montoya Gonzalez, Laura Nº Orden ARABA: 59	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	017,6800
72754794K	143 Montoya Molero, Nora Elixabet Nº Orden ARABA: 62	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
72525618V	189 Mora Telleria, Eider Nº Orden GIPUZKOA: 87	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
28759089G	264 Morcillo Losa, M.dolores Nº Orden ARABA: 111 BIZKAIA: 173 GIPUZKOA: 130	000,0000	000,0000	010,0800	000,0000	010,0800
77359432J	722 Moreno Almagro, Inmaculada Nº Orden ARABA: 402 BIZKAIA: 535 GIPUZKOA: 403	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72406269S	65 Moreno Barrio, Eva Nº Orden BIZKAIA: 40	000,0000	000,0000	008,6400	016,0000	024,6400
72819224M	298 Moreno Bono, Eider Nº Orden GIPUZKOA: 144	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
15409224Y	666 Moreno Carrion, Esther Nº Orden ARABA: 363 BIZKAIA: 483	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76420779J	314 Moreno Ibañez, Maria Dolores Nº Orden ARABA: 134 BIZKAIA: 204 GIPUZKOA: 153	000,0000	000,0000	004,5600	000,0000	004,5600
72723872B	109 Moreno Olabuenaga, Idoia Nº Orden ARABA: 43	000,0000	000,0000	002,4000	016,0000	018,4000
72395042N	83 Moreno Ordonez, Oihane Nº Orden ARABA: 29 BIZKAIA: 51	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
72755204V	458 Mouliaa Mayor, Victoria Eugenia Nº Orden ARABA: 221	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
45677150R	12 Moya Mondejar, Asier Nº Orden BIZKAIA: 11	092,0000	092,0000	024,7200	016,0000	132,7200
24406502Y	3 Munduate Gomez, Maria Valle Nº Orden BIZKAIA: 2	099,0000	099,0000	050,8800	008,0000	157,8800
44559935B	195 Muñoa Aginaga, Elena Nº Orden GIPUZKOA: 93	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
72890461B	636 Muñoz Alcalde, Irene Nº Orden ARABA: 339 BIZKAIA: 454 GIPUZKOA: 339	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72743133K	133 Muñoz Larrauri, Mikel Nº Orden ARABA: 57 BIZKAIA: 86 GIPUZKOA: 58	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	017,6800
44643660Q	190 Murguialday Arrieta, Josune Nº Orden ARABA: 81 GIPUZKOA: 88	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72832148A	337 Murillo Landaluce, Rebeca Nº Orden ARABA: 152	000,0000	000,0000	002,6400	000,0000	002,6400

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78954047S	280 Murillo Tellaeché, Ibai Nº Orden ARABA: 117 BIZKAIA: 184 GIPUZKOA: 133	000,0000	000,0000	000,4800	008,0000	008,4800
33434252A	35 Muro Latienda, Trinidad Nº Orden ARABA: 7 GIPUZKOA: 8	090,0000	090,0000	015,6000	000,0000	105,6000
48973167A	278 Nacente Cabrera, Alejandro Jose Nº Orden BIZKAIA: 182	000,0000	000,0000	008,6400	000,0000	008,6400
72756964Y	438 Najera Orte, Natalia Nº Orden ARABA: 211 BIZKAIA: 294 GIPUZKOA: 212	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
72081517T	667 Narvaez Trueba, Mario Nº Orden BIZKAIA: 484	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
28818861E	535 Navarro Rubio, Eva Maria Nº Orden ARABA: 262 BIZKAIA: 360	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
20476498N	563 Navarro Sanchez, Sonia Nº Orden ARABA: 284 BIZKAIA: 387 GIPUZKOA: 289	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72756923B	230 Necochea Aranzabal, Idoia Nº Orden ARABA: 96 BIZKAIA: 152 GIPUZKOA: 112	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72508418K	295 Nieto Gutierrez, Sara Nº Orden GIPUZKOA: 141	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
71948649A	344 Nieto Torres, Veronica Maria Nº Orden ARABA: 155	000,0000	000,0000	002,1600	000,0000	002,1600
72890075Q	672 Nieves Anton, Maria Nº Orden ARABA: 367 BIZKAIA: 487 GIPUZKOA: 365	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
18075117S	493 Nikolova Hristova, Albena Nº Orden ARABA: 241	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72406568S	191 Noya Baonza, Andrea Nº Orden ARABA: 82 BIZKAIA: 125 GIPUZKOA: 89	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
71646440Z	623 Nuñez Gonzalez, Andrea Nº Orden ARABA: 329 BIZKAIA: 441 GIPUZKOA: 329	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45678926Y	155 Nuñez Hernandez, Amaia Nº Orden BIZKAIA: 100	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
40992269J	267 Obis Velilla, Marta Nº Orden BIZKAIA: 175	000,0000	000,0000	009,8400	000,0000	009,8400
47614709V	466 Oca Luis, Laura Nº Orden ARABA: 225 BIZKAIA: 314 GIPUZKOA: 223	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45824658X	216 Ocío Garcia, Irene Nº Orden BIZKAIA: 144	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44565508H	233 Olaizola Garcia, Ane Nº Orden GIPUZKOA: 115	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
14550852V	13 Olano Menendez, Jose Luis Nº Orden BIZKAIA: 12	100,0000	100,0000	032,6400	000,0000	132,6400
22595643Y	718 Olcina Molina, Clara Angeles Nº Orden ARABA: 400 BIZKAIA: 531 GIPUZKOA: 401	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16091105Y	166 Oliban Lizarraga, Pello Nº Orden BIZKAIA: 108	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
78888915L	28 Onaindia Agundez, Amaia Nº Orden BIZKAIA: 21	091,0000	091,0000	007,6800	016,0000	114,6800
76964264P	625 Ordoñez Merayo, Romyna Nº Orden ARABA: 331 BIZKAIA: 443 GIPUZKOA: 331	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78959312J	215 Oribe Eraña, Olaia Nº Orden BIZKAIA: 143	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72314813F	214 Ormaechea Espilla, Itsaso Nº Orden BIZKAIA: 142 GIPUZKOA: 103	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
35770145Q	496 Orobengoa Lopez, Mª Aranzazu Nº Orden GIPUZKOA: 242	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
73570395L	581 Orquin Vercher, Lidia Nº Orden ARABA: 298 BIZKAIA: 403 GIPUZKOA: 300	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76665958N	763 Ortega Garcia, Alicia Nº Orden ARABA: 437 BIZKAIA: 565 GIPUZKOA: 435	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16105506D	449 Ortega Mendible, Catalina Johanna Nº Orden BIZKAIA: 302	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
22754968X	250 Ortega Ortega, Elsa Nº Orden ARABA: 104 BIZKAIA: 164	000,0000	000,0000	005,0400	008,0000	013,0400
77364506G	726 Ortega Rojo, Daniel Nº Orden ARABA: 406 BIZKAIA: 539 GIPUZKOA: 407	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44053205V	47 Ortiz Trujillo, Francisca Nº Orden ARABA: 12 BIZKAIA: 30 GIPUZKOA: 17	086,0000	086,0000	000,4800	000,0000	086,4800
72404993G	275 Ortiz De Zarate Fernandez, Itsaso Nº Orden BIZKAIA: 179	000,0000	000,0000	000,9600	008,0000	008,9600
20824509X	506 Orts Corral, Yolanda Nº Orden ARABA: 249 BIZKAIA: 340 GIPUZKOA: 249	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30555910L	492 Orueta Huevo, Francisco Javier Nº Orden BIZKAIA: 331	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78950797P	78 Osoro Barrera, Maider Nº Orden ARABA: 26 BIZKAIA: 48	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
44331651W	94 Otazua Dominguez, Maialen Nº Orden GIPUZKOA: 37	000,0000	000,0000	002,8800	016,0000	018,8800
44633654S	101 Otxoteko Abuin, Itxasne Nº Orden GIPUZKOA: 42	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
78954950K	170 Oyarzabal Echevarri, Lucia Nº Orden ARABA: 72 BIZKAIA: 111	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
44550047J	66 Oyarzun Andueza, Saioa Nº Orden GIPUZKOA: 24	000,0000	000,0000	008,4000	016,0000	024,4000
22722428S	10 Pablos Arias, Maria Del Mar Nº Orden BIZKAIA: 9	097,0000	097,0000	037,9200	000,0000	134,9200
78546956R	371 Padron Velazquez, Cristina Nº Orden BIZKAIA: 238	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
71170592J	730 Pajares Fernandez, Laura Nº Orden ARABA: 409 GIPUZKOA: 411	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44523768T	678 Pajuelo Vazquez, Elena Nº Orden GIPUZKOA: 370	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72314573C	305 Palanco Cruz, Cristina Nº Orden ARABA: 126 BIZKAIA: 198 GIPUZKOA: 148	000,0000	000,0000	006,4800	000,0000	006,4800
52413770J	764 Pando Garcia, Irene Nº Orden ARABA: 438 BIZKAIA: 566 GIPUZKOA: 436	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76737934K	542 Paniagua Estrada, Wendy Nataly Nº Orden ARABA: 269 BIZKAIA: 366 GIPUZKOA: 271	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30599198K	9 Pardo De La Iglesia, Sonia Nº Orden BIZKAIA: 8	099,0000	099,0000	037,2000	000,0000	136,2000
72407556Z	445 Pardo Fontaneda, Ibai Nº Orden BIZKAIA: 299	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
48557451N	626 Pastor Ruiz, Maria Nº Orden ARABA: 332 BIZKAIA: 444 GIPUZKOA: 332	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44334640R	239 Pedriza Alvarez, Ainhoa Nº Orden ARABA: 100 GIPUZKOA: 118	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72311817R	363 Pelaez Martinez, Carolina Nº Orden BIZKAIA: 234	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
45677318P	357 Pelaez Pintor, Ana Isabel Nº Orden BIZKAIA: 229	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	001,6800
71301132M	423 Peña Blanco, Clara Nº Orden ARABA: 202 BIZKAIA: 281	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
77575430H	486 Peñalba Esparcia, Marta Nº Orden ARABA: 237 BIZKAIA: 326 GIPUZKOA: 234	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45622765B	6 Peral Canton, Eider Nº Orden ARABA: 1 BIZKAIA: 5	099,0000	099,0000	025,2000	016,0000	140,2000
44155167C	271 Perea Hernandez, Maria Nº Orden GIPUZKOA: 132	000,0000	000,0000	001,4400	008,0000	009,4400

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
31732052X	400 Pereda Garcia, Ana Isabel Nº Orden BIZKAIA: 263 GIPUZKOA: 195	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
78926993D	120 Pereda Sainz, Haizea Nº Orden ARABA: 50 BIZKAIA: 76	000,0000	000,0000	001,9200	016,0000	017,9200
72428958A	36 Perez Arratibel, Maria Teresa Nº Orden GIPUZKOA: 9	066,0000	066,0000	035,5200	000,0000	101,5200
72829172V	108 Perez Berciano, Edurne Nº Orden ARABA: 42	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
53548558G	653 Perez Del Rio, Lorena Nº Orden ARABA: 353 BIZKAIA: 470 GIPUZKOA: 352	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78933700T	543 Perez España, Nagore Nº Orden ARABA: 270 BIZKAIA: 367 GIPUZKOA: 272	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16604798V	302 Perez Herreros, Jesica Nº Orden ARABA: 124 BIZKAIA: 196 GIPUZKOA: 147	000,0000	000,0000	007,6800	000,0000	007,6800
76581005K	587 Perez Lopez, Andrea Nº Orden GIPUZKOA: 305	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78896266X	758 Perez Lopez, Pablo Nº Orden BIZKAIA: 562	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45668535B	442 Perez Martinez, Miriam Nº Orden BIZKAIA: 298	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
44053537G	577 Perez Perez, Cristina Nº Orden ARABA: 294 BIZKAIA: 399 GIPUZKOA: 298	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71551587J	638 Perez Salvadores, Judit Nº Orden ARABA: 341 BIZKAIA: 456 GIPUZKOA: 340	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71145899E	352 Pielagos Sierra, Igor Nº Orden BIZKAIA: 226	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	001,6800
14329755L	622 Pineda Leon, Maria Jose Nº Orden ARABA: 328 BIZKAIA: 440 GIPUZKOA: 328	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72483493M	25 Piñero Lara, Sandra Nº Orden GIPUZKOA: 5	090,0000	090,0000	012,9600	016,0000	118,9600
32889541R	670 Piquero Fernandez, Esteban Nº Orden BIZKAIA: 486	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45589323B	76 Plaza Carvajal, Maria Ester Nº Orden ARABA: 25 BIZKAIA: 47 GIPUZKOA: 27	000,0000	000,0000	020,4000	000,0000	020,4000
50082362T	454 Plaza Rodriguez, Donato Nº Orden ARABA: 219 BIZKAIA: 305 GIPUZKOA: 217	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
16085367H	171 Polo Tome, Iker Nº Orden ARABA: 73 BIZKAIA: 112 GIPUZKOA: 79	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
72490224C	444 Portillo Oteiza, Maria Victoria Nº Orden GIPUZKOA: 214	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
77358660T	685 Pozo Quintero, Diego Nº Orden ARABA: 373 BIZKAIA: 499 GIPUZKOA: 374	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76439249Z	725 Pozo Torres, Javier Nº Orden ARABA: 405 BIZKAIA: 538 GIPUZKOA: 406	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72099780R	617 Pozueta Aguirre, Laura Nº Orden BIZKAIA: 435	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78911092R	211 Prado Arias, Maria Soledad Nº Orden BIZKAIA: 139	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16059403K	21 Prieto Muñoz, Jon Nº Orden BIZKAIA: 17	100,0000	100,0000	015,3600	008,0000	123,3600
72406085S	205 Puerto Sanchez, Jon Ander Nº Orden BIZKAIA: 134	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
49058509S	592 Pulido Romero, Elena Maria Nº Orden ARABA: 308 BIZKAIA: 411 GIPUZKOA: 309	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15341627Y	490 Querejeta Lamsfus, Mª Asuncion Nº Orden ARABA: 240 BIZKAIA: 330 GIPUZKOA: 238	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
25133667A	368 Querol Garcia, Elena Nº Orden GIPUZKOA: 174	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72148438Z	664 Quijano Cuadrado, Diego Nº Orden ARABA: 361 BIZKAIA: 481 GIPUZKOA: 362	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47080587R	557 Quintas Jimenez, Beatriz Nº Orden ARABA: 280 BIZKAIA: 381 GIPUZKOA: 283	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47080588W	594 Quintas Jimenez, Yolanda Nº Orden ARABA: 310 BIZKAIA: 413 GIPUZKOA: 311	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
07051006B	739 Quiros Salgado, Maria Del Rocio Nº Orden ARABA: 418	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72827141X	116 Quiros Silva, Adara Nº Orden ARABA: 47 BIZKAIA: 73	000,0000	000,0000	002,1600	016,0000	018,1600
44564430K	300 Ramirez Becerro, Maialen Nº Orden GIPUZKOA: 146	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72317241C	105 Ramirez Roldan, Aitziber Nº Orden ARABA: 39 BIZKAIA: 67	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
53559077N	738 Ramos Campo, Andrea Nº Orden ARABA: 417 BIZKAIA: 546 GIPUZKOA: 417	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
32886469B	354 Ramos Garcia, Erika Nº Orden ARABA: 161	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	001,6800
70905180K	697 Ramos Mateos, Sara Nº Orden ARABA: 381 BIZKAIA: 511 GIPUZKOA: 383	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72893119R	727 Redondo Moreno, Veronica Nº Orden ARABA: 407 BIZKAIA: 540 GIPUZKOA: 408	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44679300Y	29 Rentero Ruiz, Marisol Nº Orden ARABA: 5	099,0000	099,0000	006,9600	008,0000	113,9600
49031580L	602 Repiso Lopez, Rocio Macarena Nº Orden BIZKAIA: 421	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15244032T	30 Requejo Lasa, Pilar Nº Orden GIPUZKOA: 6	057,0000	057,0000	048,2400	008,0000	113,2400
78935309E	364 Revuelta Trancho, Victor Hugo Nº Orden BIZKAIA: 235	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
75111227N	539 Reyes Consuegra, Ana Maria Nº Orden ARABA: 266 BIZKAIA: 364 GIPUZKOA: 269	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78927210L	293 Riaño Rubio, Sara Nº Orden BIZKAIA: 193	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
74372119D	694 Rocamora Guirao, Elvira Nº Orden ARABA: 379 BIZKAIA: 508 GIPUZKOA: 381	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
50229980G	447 Rodrigo Garcia, Marta Nº Orden BIZKAIA: 300 GIPUZKOA: 215	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
72173564R	759 Rodrigo Garcia, Miriam Nº Orden ARABA: 433 BIZKAIA: 563	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71641262B	515 Rodriguez Alvarez, Natalia Nº Orden ARABA: 253 BIZKAIA: 344 GIPUZKOA: 255	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72758158G	242 Rodriguez Echave, Ana Nº Orden ARABA: 101 BIZKAIA: 159 GIPUZKOA: 121	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72099033J	589 Rodriguez Hidalgo, Carmen Nº Orden ARABA: 305 BIZKAIA: 408 GIPUZKOA: 307	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76961834Q	751 Rodriguez Loredo, Belen Nº Orden ARABA: 428 BIZKAIA: 556 GIPUZKOA: 429	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45672068W	328 Rodriguez Padron, Tamara Nº Orden ARABA: 145 BIZKAIA: 212	000,0000	000,0000	002,8800	000,0000	002,8800
20170206B	8 Rodriguez Pastor, Ana Isabel Nº Orden BIZKAIA: 7	100,0000	100,0000	022,5600	016,0000	138,5600
72828762K	238 Rodriguez Rios, Johana Nº Orden ARABA: 99	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
70907484W	767 Rodriguez Sanchez, Irene Nº Orden ARABA: 440 BIZKAIA: 569 GIPUZKOA: 438	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72061587B	537 Roiz Ortiz, Paula Nº Orden ARABA: 264 BIZKAIA: 362	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
45734144R	681 Rojo Galdiz, Cristina <i>Nº Orden BIZKAIA: 495</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72758314E	136 Rojo Sierra, Leire <i>Nº Orden ARABA: 58 BIZKAIA: 88 GIPUZKOA: 60</i>	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	017,6800
32060544Q	593 Roldan Beas, Ana Maria <i>Nº Orden ARABA: 309 BIZKAIA: 412 GIPUZKOA: 310</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
14597614C	27 Romero Badiola, Isabel <i>Nº Orden BIZKAIA: 20</i>	054,0000	054,0000	045,1200	016,0000	115,1200
16599343J	654 Romero Bilbao, Borja <i>Nº Orden ARABA: 354 BIZKAIA: 471 GIPUZKOA: 353</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
31737616P	395 Romero Garcia, Francisco <i>Nº Orden ARABA: 185 BIZKAIA: 259 GIPUZKOA: 190</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
44725327X	631 Romero Marrero, Carmen <i>Nº Orden BIZKAIA: 449</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
20832185G	570 Romero Penades, Angel <i>Nº Orden ARABA: 290 BIZKAIA: 393 GIPUZKOA: 294</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70893286H	353 Roncero Hernandez, Maria Paz <i>Nº Orden BIZKAIA: 227</i>	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	001,6800
72838370S	544 Rosero Villavicencio, Veronica <i>Nº Orden ARABA: 271 BIZKAIA: 368 GIPUZKOA: 273</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44977906A	179 Rouco Martin, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 118</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
45662269R	196 Rubio Barcena, Samanta <i>Nº Orden ARABA: 85 BIZKAIA: 128</i>	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
48387851Z	520 Ruescas Lopez, Manuel <i>Nº Orden ARABA: 254 BIZKAIA: 346 GIPUZKOA: 259</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78942244B	226 Ruiz Adrian, Agueda <i>Nº Orden ARABA: 95 BIZKAIA: 151</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71346502L	669 Ruiz Martinez, Gabriela <i>Nº Orden ARABA: 365</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78893213Q	45 Ruiz Rodriguez, Laura <i>Nº Orden ARABA: 11 BIZKAIA: 28</i>	085,0000	085,0000	003,1200	000,0000	088,1200
72752027Z	257 Ruiz De Austri Zerain, Garbiñe <i>Nº Orden ARABA: 108 BIZKAIA: 167</i>	000,0000	000,0000	003,3600	008,0000	011,3600
44688107G	308 Ruiz De Munain Bedia, Eider <i>Nº Orden ARABA: 129</i>	000,0000	000,0000	005,5200	000,0000	005,5200
18595991P	212 Ruiz De Zarate Viana, Itziar <i>Nº Orden ARABA: 91 BIZKAIA: 140 GIPUZKOA: 101</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
76086328M	656 Ruz Garcia, Alejandra <i>Nº Orden BIZKAIA: 473</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16590598P	522 Sadaba Luri, Ana <i>Nº Orden ARABA: 256</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16599716H	54 Saenz Moreno, Beatriz <i>Nº Orden ARABA: 16</i>	066,0000	066,0000	000,2400	000,0000	066,2400
72747037S	421 Saenz Perez, Raquel <i>Nº Orden ARABA: 200</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
72720349F	103 Saenz Saenz, Zuriñe <i>Nº Orden ARABA: 37</i>	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
72826359X	255 Saenz De Viteri Tamayo, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 107</i>	000,0000	000,0000	003,8400	008,0000	011,8400
23055825G	356 Saez Hernandez, Maria Josefa <i>Nº Orden ARABA: 162</i>	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	001,6800
35777335F	115 Saez Ibañez, Enkarni <i>Nº Orden GIPUZKOA: 48</i>	000,0000	000,0000	002,1600	016,0000	018,1600
14576411T	140 Sainz Martinez, Olga <i>Nº Orden BIZKAIA: 90</i>	000,0000	000,0000	017,5200	000,0000	017,5200
71156523C	604 Sainz Polanco, Silvia <i>Nº Orden ARABA: 315 BIZKAIA: 423</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71297098L	409 Sainz De La Maza Mardones, Lidia Nº Orden BIZKAIA: 269	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
72059859P	48 Saiz Caverro, Ruben Nº Orden BIZKAIA: 31	084,0000	084,0000	000,0000	000,0000	084,0000
72096194A	49 Saiz Del Pozo, Beatriz Nº Orden BIZKAIA: 32	076,0000	076,0000	004,3200	000,0000	080,3200
72313410F	89 Salaberria Osa, Lore Nº Orden ARABA: 32 GIPUZKOA: 34	000,0000	000,0000	003,3600	016,0000	019,3600
71421635B	380 Salas Reguera, Itziar Nº Orden BIZKAIA: 247	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
71886423S	348 Salinero Fernandez, Patricia Nº Orden ARABA: 158 BIZKAIA: 223 GIPUZKOA: 170	000,0000	000,0000	001,9200	000,0000	001,9200
52413222V	369 San Bartolome Gutierrez, Javier Nº Orden ARABA: 168 GIPUZKOA: 175	000,0000	000,0000	001,2679	000,0000	001,2679
72077736Z	479 San Emeterio Escagedo, Gloria Nº Orden ARABA: 232 BIZKAIA: 322 GIPUZKOA: 229	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16534006L	245 San Martin Benito, Maria Inmaculada Nº Orden BIZKAIA: 161	000,0000	000,0000	015,1200	000,0000	015,1200
48979164C	674 Sanchez Campos, Marta Nº Orden BIZKAIA: 489	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76132873K	413 Sanchez Gordo, Esther Nº Orden ARABA: 196 BIZKAIA: 273 GIPUZKOA: 202	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
71143110Q	624 Sanchez Hernandez, Helena Nº Orden ARABA: 330 BIZKAIA: 442 GIPUZKOA: 330	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71649924W	526 Sanchez Huerta, Vanesa Nº Orden ARABA: 258 BIZKAIA: 351 GIPUZKOA: 262	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76138902R	437 Sanchez Iglesias, Natalia Nº Orden BIZKAIA: 293 GIPUZKOA: 211	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
44259133A	499 Sanchez Nogales, Nuria Ester Nº Orden ARABA: 243 BIZKAIA: 334 GIPUZKOA: 244	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44332183M	235 Sanchez Ormazabal, Lorea Nº Orden ARABA: 98 BIZKAIA: 155 GIPUZKOA: 117	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71092843G	588 Sanchez Sierra, Ana Cristina Nº Orden ARABA: 304 BIZKAIA: 407 GIPUZKOA: 306	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72318923T	118 Sanchez Urkiaga, Jugatx Nº Orden BIZKAIA: 74 GIPUZKOA: 50	000,0000	000,0000	001,9200	016,0000	017,9200
71343975E	56 Santamaria Arnaez, Adriana Nº Orden ARABA: 18	053,0000	053,0000	002,8800	000,0000	055,8800
23053874P	573 Santiago Mulas, Raquel Nº Orden BIZKAIA: 396	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72744960P	450 Santos Guzman, Gemma Nº Orden ARABA: 216	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
78948254H	186 Sanz Blanco, Gorka Nº Orden BIZKAIA: 123	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
78948253V	197 Sanz Blanco, Nerea Nº Orden BIZKAIA: 129	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
72828914N	365 Sanz Diez, Naiara Nº Orden ARABA: 166	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
16084995Z	183 Sarria Salazar, Arrate Nº Orden ARABA: 77 BIZKAIA: 121 GIPUZKOA: 84	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
72466091Z	43 Satrustegi Elberdin, Alaitz Nº Orden GIPUZKOA: 14	070,0000	070,0000	003,3600	016,0000	089,3600
71345141S	315 Selas Paton, Estibaliz Nº Orden ARABA: 135	000,0000	000,0000	004,3200	000,0000	004,3200
72506477N	192 Senar Altuna, Laida Nº Orden GIPUZKOA: 90	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
72825247W	367 Serna Alonso, Tamara Nº Orden ARABA: 167	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
26973969Y	552 Serrano Caballero, Eva Maria Nº Orden BIZKAIA: 376 GIPUZKOA: 280	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72825620F	124 Simon Pereira, Tania Nº Orden ARABA: 53	000,0000	000,0000	001,9200	016,0000	017,9200
15506397G	705 Somoano Campo, Sarai Nº Orden ARABA: 389 BIZKAIA: 518 GIPUZKOA: 390	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71775059V	658 Sorribas Rodriguez, Alba Nº Orden BIZKAIA: 475 GIPUZKOA: 356	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45822998Y	292 Soto Perez, Ainara Nº Orden BIZKAIA: 192	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
71346395G	404 Soto Perez De Burgos, Sara Nº Orden ARABA: 191	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
75723721Q	627 Suanes Sebastian, Cristina Nº Orden ARABA: 333 BIZKAIA: 445 GIPUZKOA: 333	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44639876G	463 Suescun Puerta, Letizia Nº Orden GIPUZKOA: 221	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
74723715G	568 Tamayo Callejas, Ismael Nº Orden ARABA: 288 BIZKAIA: 392 GIPUZKOA: 293	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44680092Q	446 Tavarez Arriba, Tamara Nº Orden ARABA: 214	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
72314541B	375 Tavarez Sanchez, Rebeca Nº Orden ARABA: 173 BIZKAIA: 242 GIPUZKOA: 180	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
71011566D	721 Tejedor Fidalgo, Jose Antonio Nº Orden ARABA: 401 BIZKAIA: 534 GIPUZKOA: 402	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71347821G	422 Tejero Fernandez, Andrea Nº Orden ARABA: 201 BIZKAIA: 280	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
47090609H	642 Toledo Zufiga, Antonio Jesus Nº Orden ARABA: 343 BIZKAIA: 460 GIPUZKOA: 342	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
28494212H	351 Torradella Gil, Maria De Los Angeles Nº Orden ARABA: 160 BIZKAIA: 225 GIPUZKOA: 171	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	001,6800
31738249C	323 Torres Carrasco, Miriam Nº Orden ARABA: 142 BIZKAIA: 209 GIPUZKOA: 157	000,0000	000,0000	003,3600	000,0000	003,3600
49054273B	428 Torres Moya, Carlos Nº Orden ARABA: 204 BIZKAIA: 286 GIPUZKOA: 205	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
16086174C	471 Tribis - Arrospe Asua, Maria Nº Orden BIZKAIA: 317	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45824790G	219 Trimiño Irastorza, Oihane Nº Orden BIZKAIA: 145	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78950125A	63 Trojaola Regulez, Irene Nº Orden BIZKAIA: 38	000,0000	000,0000	010,0800	016,0000	026,0800
71348697Y	376 Tudanca Arteaga, Laura Nº Orden ARABA: 174 BIZKAIA: 243 GIPUZKOA: 181	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
03473930X	607 Tudela Jimenez, Patricia Nº Orden ARABA: 317 BIZKAIA: 426 GIPUZKOA: 317	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16081075G	382 Turrado Monedero, Laura Mariel Nº Orden BIZKAIA: 249	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
15913548D	221 Ugaldebere Sarasua, Jone Batiste Nº Orden GIPUZKOA: 106	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72751646R	114 Ugarte Vargas, Mikel Nº Orden ARABA: 46 BIZKAIA: 72	000,0000	000,0000	002,1600	016,0000	018,1600
72514891P	160 Urbistondo Arzak, Maialen Nº Orden ARABA: 67 BIZKAIA: 103 GIPUZKOA: 72	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
30659647A	441 Urbizu Sierra, Aritz Nº Orden ARABA: 212 BIZKAIA: 297 GIPUZKOA: 213	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
44163549F	68 Urdangarin Iriarte, Ane Nº Orden GIPUZKOA: 25	000,0000	000,0000	007,2000	016,0000	023,2000
16622142L	374 Uribe Ruiz De Viñaspre, Yanire Nº Orden ARABA: 172 BIZKAIA: 241 GIPUZKOA: 179	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72313320D	234 Urien Barturen, Paule <i>Nº Orden BIZKAIA: 154 GIPUZKOA: 116</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44171797K	77 Urresti Vicente, Aiora <i>Nº Orden GIPUZKOA: 28</i>	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
78910719L	64 Urreta Garcia, Nerea <i>Nº Orden BIZKAIA: 39</i>	000,0000	000,0000	009,3600	016,0000	025,3600
72523210R	152 Urrutikoetxea Bayon, Elixabet Angela <i>Nº Orden GIPUZKOA: 69</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
78938847H	381 Usle De Pablo, Marina <i>Nº Orden BIZKAIA: 248</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
16087035F	418 Valdes Granado, Cristina <i>Nº Orden BIZKAIA: 277</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
71888554F	737 Valdes Suarez, Judith <i>Nº Orden ARABA: 416 BIZKAIA: 545 GIPUZKOA: 416</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44564501T	297 Valero Alzaga, Erika <i>Nº Orden GIPUZKOA: 143</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72524428T	149 Valero Aramburu, Maria <i>Nº Orden GIPUZKOA: 67</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
71560778G	769 Valle Covarrubias, Silvia <i>Nº Orden ARABA: 442 BIZKAIA: 571 GIPUZKOA: 440</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71671327S	456 Valle Garcia, Nerea <i>Nº Orden ARABA: 220 BIZKAIA: 307 GIPUZKOA: 218</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
32889536L	640 Vallina Riestra, Aida <i>Nº Orden BIZKAIA: 458</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72073256L	595 Varela Sierra, Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 414</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78934984L	259 Vazquez Peña, Leire <i>Nº Orden BIZKAIA: 169</i>	000,0000	000,0000	002,8800	008,0000	010,8800
16086433A	209 Vazquez Salsamendi, Lexuri <i>Nº Orden BIZKAIA: 138</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
32072895Q	618 Vazquez Sanchez, Ana Rosa <i>Nº Orden BIZKAIA: 436 GIPUZKOA: 326</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72086590J	619 Vega Gutierrez, Ana <i>Nº Orden BIZKAIA: 437</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71769158G	686 Vega Ovies, Miriam <i>Nº Orden ARABA: 374 BIZKAIA: 500 GIPUZKOA: 375</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71672119W	714 Vegas Macho, Sara <i>Nº Orden BIZKAIA: 527</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71028735C	567 Vela Rodrigo, Ana <i>Nº Orden ARABA: 287 BIZKAIA: 391 GIPUZKOA: 292</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15246764H	331 Velasco Atienza, Mª Amaya <i>Nº Orden GIPUZKOA: 162</i>	000,0000	000,0000	002,8800	000,0000	002,8800
16091040X	177 Velasco Carneros, Zalao <i>Nº Orden BIZKAIA: 116</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
70894242P	702 Velasco Garcia, Silvia <i>Nº Orden ARABA: 386 BIZKAIA: 515 GIPUZKOA: 387</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15906874M	491 Velasco Varas, Maria Eugenia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 239</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48915772Q	318 Velez Borrero, Juana Maria <i>Nº Orden ARABA: 137 BIZKAIA: 206 GIPUZKOA: 154</i>	000,0000	000,0000	003,8400	000,0000	003,8400
72755683J	72 Velez De Mendizabal Angulo, Marina <i>Nº Orden ARABA: 22</i>	000,0000	000,0000	005,5200	016,0000	021,5200
15985846H	246 Vicente Calo, Amaya <i>Nº Orden GIPUZKOA: 124</i>	000,0000	000,0000	014,8800	000,0000	014,8800
30577893Z	417 Vicente Herrero, Mª Belen <i>Nº Orden ARABA: 198 BIZKAIA: 276 GIPUZKOA: 203</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
73003676C	651 Villalba Abad, Sofia <i>Nº Orden ARABA: 351 BIZKAIA: 468 GIPUZKOA: 350</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71347817T	334 Villanueva Manso, Laura <i>Nº Orden ARABA: 149</i>	000,0000	000,0000	002,6400	000,0000	002,6400
78934629D	484 Villanueva Rojo, Rebeca <i>Nº Orden GIPUZKOA: 233</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72805989H	609 Villar Ibañez, Sergio <i>Nº Orden ARABA: 319 BIZKAIA: 428 GIPUZKOA: 319</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71895330K	696 Villaverde Fonseca, Irene <i>Nº Orden BIZKAIA: 510</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72724724N	425 Villegas Raso, Carla <i>Nº Orden ARABA: 203 BIZKAIA: 283</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
44049058X	531 Viruez Rodriguez, Vanesa <i>Nº Orden BIZKAIA: 356 GIPUZKOA: 265</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
34636341C	392 Vizcaino Folgosa, Ana <i>Nº Orden ARABA: 184 BIZKAIA: 256 GIPUZKOA: 189</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
44682196G	201 Yarritu Llamas, Maitane <i>Nº Orden ARABA: 87 BIZKAIA: 132 GIPUZKOA: 96</i>	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
72524128E	208 Zabaleta Zapirain, Rakel <i>Nº Orden ARABA: 90 BIZKAIA: 137 GIPUZKOA: 99</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72403996L	281 Zamarripa Lastra, Iaioa <i>Nº Orden BIZKAIA: 185</i>	000,0000	000,0000	000,4800	008,0000	008,4800
78914312R	474 Zornoza Rodriguez, Nerea <i>Nº Orden ARABA: 230 BIZKAIA: 319 GIPUZKOA: 227</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45890401L	154 Zubimendi Dominguez, Ane <i>Nº Orden BIZKAIA: 99</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
72808068G	735 Zudaire Martinez, Maria Puy <i>Nº Orden ARABA: 414 GIPUZKOA: 415</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72754238V	82 Zugazua Fernandez De Zuazo, Eider <i>Nº Orden ARABA: 28 BIZKAIA: 50 GIPUZKOA: 30</i>	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
72470704G	198 Zulaika Oliden, Oihana <i>Nº Orden ARABA: 86 BIZKAIA: 130 GIPUZKOA: 94</i>	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400